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وزیر کشور:
 انتخابات و مشارکت مهم‌ترین 

مؤلفه امنیت ملی است
ایسنا، مراسم معارفه علی زینی‌وند، معاون 
سیاسی جدید وزارت کشور و تکریم 
شاهچراغی، معاون پیشین، با حضور وزیر 
کشور و معاونان وزارتخانه و مدیران کل این 

معاونت، برگزار شد ...

رئیس‌جمهور:
 باید با همسایگان با دوستی و 

برادری رفتار کنیم 
ایسنا، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در 
نشست با نخبگان، دانشگاهیان و عشایر عراق 
در بصره، با ابراز خوشحالی بابت حضور در این 
نشست، اظهار کرد: علاقه داشتم خیلی زودتر 

به این سفر بیایم ...

و  زنان  امور  معاون رئیس‌جمهور در 
خانواده:

زنان می‌توانند بازیگر اصلی 
رسیدن به حکمرانی موفق و 

پایدار باشند 
ایسنا- زهرا بهروزآذر، معاون رئیس‌جمهور در 
امور زنان و خانواده در مجمع زنان سازمان 

همکاری شانگهای در چین ... 222

شکست ارتش افسانه‌ای

با گذشت بیش از سیصدو چهل روز از آغاز جنگ و 
نسل‌کشی در غزه و همزمان شروع اعتراض ملت‌ها در 
نقاط مختلف جهان و برگزاری جلسات متعدد دادگاه‌های 
بین‌المللی و تأیید جنایات جنگی در این باریکه، بمباران 
و گلوله‌باران خانه‌های مسکونی و اردوگاه‌های آوارگان در 
مناطق مختلف غزه امروز به گونه‌ای ادامه دارد که ارتش 
اشغالگر به دنبال ساختمان‌های سالم می‌گردد تا آن‌ها را 

نیز هدف بمباران‌ها قرار دهد.
امروز در آستانه یک‌سالگی شکست راهبردی برای رژیم 
صهیونیستی و ارتش »افسانه‌ای« ادعایی، در هفتم اکتبر 
متأسفانه تصاویر منتشر شده در شبکه‌های مجازی 
این به گونه‌ای است که نمی‌توان به سادگی آن را از 
نظر گذراند و از خاطر پاک کرد. این وضعیت در حالی 
است که اشغالگران همچنان از دستیابی به اهداف اولیه 
خود بازمانده‌اند و تنها به تخریب گسترده غزه و کشتار 
غیرنظامیان می‌پردازند و تنها در بیست و چهار ساعت 
گذشته منابع خبری از شهادت حدود ۶۰ فلسطینی 

تاکنون خبر دادند.
در آستانه یک‌سالگی سخن از آتش بس چیزی جز 
فرصت دادن به رژیم صهیونستی برای تخریب و کشتار 
بیشتر نیست. در ماه‌های اخیر اسرائیل آب سردی روی 
طرح آتش‌بس ریخت زیرا خود را از اهداف جنگ دور 
می‌بیند با آنکه یک هفته پیش »بایدن«، رئیس‌جمهور 
آمریکا مورد جنگ اسرائیل علیه غزه سخنرانی کرد. 
بایدن معتقد است که ارتش اسرائیل به اندازه کافی 
حماس را ضعیف نموده که تکرار هفت اکتبر دیگر 
ممکن نباشد. پس از گذشت بیش از یازده ماه از شروع 
جنگ رژیم صهیونیستی علیه ساکنان نوار غزه، این 
جنگ که با دو هدف اعلام شده نابودی جنبش حماس 
و بازگرداندن اسیران صهیونیست به راه افتاد؛ تا امروز 
نتیجه آن جز قتل عام چهل هزار شهروند غزه نبوده 
است. وزارت بهداشت فلسطین در جدیدترین آمار خود 
از شهدا و مجروحان جنایت‌های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه اعلام کرد که از روز هفتم اکتبر ۴۱ هزار و ۱۱۸ 

شهروند فلسطینی در این باریکه به شهادت رسیده‌اند.
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اقدامات »مهر« شهرداری شیراز برای دانش‌آموزان؛

 رایگان شدن مترو به 
مدت هفت روز 

پاسخ رئیس، اعضای شورا و شهردار شیراز درباره جایگاه پروژه‌های کوچک شهری؛

تجلی عدالت 
در محلات 

احداث پارک، تعمیر صندلی‌های معابر شهری، تأمین 
روشنایی، بهسازی معابر عمومی ‌برای تمام افراد از 
جمله توان‌خواهان، آسفالت معابر و حذف کوچه‌های 

خاکی و در کنار آن نونوار کردن معابر از دست‌اندازی و 
چاله، حذف جداول و کانیواگذاری برای سرپوش نموند 

جدول‌های برای ...
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مهر- دبیرکل سازمان ملل متحد در سخنانی اعام کرد 
 که جامعه بین‌الملل باید برای توقف جنگ غزه به آمریکا 

فشار بیاورد.
آنتونیو گوترش در سخنانی اعلام کرد: از واشنگتن خواسته‌ایم برای 
تضمین پایان جنگ موضعی قوی‌تر را در برابر »اسرائیل« اتخاذ کند.

دبیرکل سازمان ملل متحد ادامه داد: باید به ایالات متحده فشار آورد 
تا اسرائیل را به سوی توقف جنگ سوق دهد.

گوترش گفت: ادعاها علیه آنروا جعلی و غیر قابل تحمل است. شاهد 

فرار از مجازات و نقض مستمر منشور ملل متحد و قوانین بین‌المللی 
هستیم. دبیرکل سازمان ملل متحد افزود: ما باید با شهرک‌نشینی، 
سیطره بر اراضی )فلسطین( و هرگونه الحاق نسبت به کرانه باختری 

به صورت قاطع مخالفت کنیم.
گوترش گفت: از سیاست روش‌مندِ بسیاری از افراد حاضر در کابینه 
»اسرائیل« برای تضعیف راه حل دودولتی از طریق شهرک‌نشینی 

نگران هستیم.
دبیرکل سازمان ملل متحد افزود: من به دیوان دادگستری و دادگاه 

بین‌المللی کیفری که تاکید کرده اشغالگری »اسرائیل« غیرقانونی 
است، اطمینان دارم. گوترش تأکید کرد: من از اقدامات دادگاه‌های 
بین‌المللی حمایت می‌کنم. این دادگاه‌ها روش درست حسابرسی 
هستند. جامعه بین‌الملل باید تلاش کند که احکام دادگاه بین‌المللی 

کیفری مورد احترام قرار گیرد.
دبیر کل سازمان ملل متحد گفت: شورای امنیت در پایان‌دادن به 
درگیری‌های غزه، سودان و اوکراین که در حال حاضر بیش‌ترین شدت 

را دارند شکست خورده است.

ایسنا- معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه 
میانگین فرسایش خاک در کشور حدود ۱۶ تن در هکتار تخمین زده 
شده است گفت: فرسایش خاک در ایران تقریباً معادل ۲ تا ۵/۲ برابر 

آسیا و ۵ تا ۶ برابر میانگین جهانی است.
صفدر نیازی، معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی درباره وضعیت 
فرسایش خاک به‌ویژه در بخش‌هایی از اراضی کشور که در ارتفاعات، 
کوهپایه و تپه‌ها به دلیل جنگل‌خواری و ... اظهار کرد: متوسط 
فرسایش در کل کشور حدود ۱۶ و نیم تن، برای کل سطوح است که 
آن هم در اراضی ملی رخ می‌دهد. در اراضی دامنه‌ها، شیب‌ها زمانی 
که بارش باران شدید رخ می‌دهد، به دلیل اینکه پوشش گیاهی فقیر 
شده است؛ منجر به جاری شدن سیلاب‌های سنگین شده و فرسایش 

خاک ما را بالا برده است.

وی افزود: ما در دشت‌ها فرسایشی نداریم اگر هم بارشی داشته باشیم 
نفوذ می‌کند، چون شیب زمین هم پایین‌تر و کمتر است و عملًا این 
آماری که ارائه شد و متاسفانه نگران کننده هم است در اراضی ملی 
است. درخصوص اعلام فرسایش خاک نیز متولی اصلی سازمان منابع 
طبیعی و آخیزداری کشور است که هم میزان را اعلام و هم از این 

فعلا جلوگیری کند.
نیازی شهرکی درباره اقدامات لازم درباره جلوگیری از فرسایش خاکی 
اظهار کرد: عوامل فرسایش متعدد است، ما درگیر فرسایش‌های 
آبی، بادی، فرسایش ناشی از اجرای سازه‌ها و تأسیسات بر روی 
زمین، تخریب خاک و...هستیم. اما یکی از اصلی‌ترین عوامل 
 فرسایش، فرسایش آبی است که آن هم ناشی از سیلاب‌هایی 

است که خبر دارید.

وی ادامه داد: تغییر اقلیم در کل دنیا اتفاق افتاد و ایران نیز از این 
قاعده مستثنا نیست، شدت بارش ما بالا رفته یعنی بارش‌هایی که 
برف بود تبدیل به باران شده و باران‌ها هم با شدت بالاتری در 
زمان محدودتری انجام می‌شود، متأسفانه روان آب‌های عظیمی در 
مسیل‌های ما و به تبع آن مسیر راه افتادن خاک مرغوب و مناسب 
رخ می‌دهد. اجرای سازه‌ها از جمله روش‌ها برای کنترل فرسایش 
خاک است که بندهای کوچک آبخیزداری، پخش سیلاب و یا بندهای 
تورگابیونی که همکاران ما در سازمان محیط زیست اجرا می‌کنند، 
کشت گیاهان علوفه‌ای در جاهایی که امکانش وجود دارد، کاهش 
شخم در طول، ما مسیر نحوه شخم را هم باید در اراضی دیم‌مان 
اصلاح بکنیم، این‌ها عواملی است که می‌تواند به شدت میزان رسوب 

آبی را در کشور کاهش دهد.

دبیرکل سازمان ملل متحد:

باید برای توقف جنگ به آمریکا فشار بیاوریم

میانگین فرسایش خاک در کشور حدود ۱۶ تن در هکتار است

ایرنا- سردار احمدرضا رادن، فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد: 
برای بازگرداندن اتباع غیرمجاز به کشورشان و ممانعت از بازگشت 
مجدد آنان به ایران، برنامه‌هایی در حوزه انسداد مرزها در دست 

اجرا است.
سردار رادان در نشست اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس که با 
محوریت امنیت در استان کرمان با حضور نمایندگان این استان و 
اعضای کمیسیون امنیت ملی در محل استانداری کرمان برگزار شد، 
گفت: بنا به واکاوی‌های انجام گرفته پیرامون بسیاری از مسائل و 
مشکلات کشور و مسائل پیرامونی می‌بینیم که هزینه در بسیاری از 
 موارد از جمله امور مربوط به مرز، عین سرمایه و کسب درآمد برای 

میهن عزیزمان است.
وی افزود: در این زمینه حتی اگر از پنج درصد از میزان قاچاقی که 
از مبادی غیررسمی وارد می‌شود جلوگیری کنیم بسیار برای کشور 
مفید و مؤثر خواهد بود چرا که اگر این جلوگیری‌ها به صورت گسترده 
تر و در حوزه مبارزه همه جانبه با ورود مواد مخدر نیز صورت گیرد 

شاهد موفقیت‌های بیشتری خواهیم بود.
سردار رادان بیان کرد: در بحث معتادان نیز نیاز به رویکردهای 
اصلاحی، مراقبتی و زیرساخت‌های خاصی وجود دارد و در حوزه 
بازگرداندن اتباع نیز اقداماتی در دست اقدام است که باید ببینیم 
چه رویکردهایی نیاز و قابل انجام است تا از بازگشت مجدد این افراد 

جلوگیری شود.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به حرکت نسبتاً شتابان پلیس 

به سمت هوشمندسازی اظهار داشت: از جمله نمونه‌های این حوزه 
یکی در مأموریت اربعین و امور شناسایی، تشخیص هویت، اختصاص 
و تحویل گذر زیارتی در دو کشور ایران و کشور میزبان بود، به نحوی 
که مردم هم اذیت نشدند و از همکاران انتظامی قدردانی کردند؛ 
در حوزه سرقت هم به سمت استفاده از پابند الکترونیک رفتیم 
به نحوی که این مورد در کنترل شمار زیاد سارقان با سابقه بالای 
۱۰ فقره سرقت کمک زیادی کرد و اگر این طرح کامل شود شاهد 
 موفقیت‌های بیشتری نیز در حوزه مراقبت از مجرمان و کشف جرایم 

خواهیم بود.
سردار رادان در ادامه سه ضلع شکل‌گیری امنیت را شامل 
»دست‌اندرکاران« ،«مخاطبان مجرم امنیتی« و ضلع سوم را 

»آموزش‌های حوزه پیشگیری« برشمرد و بیان کرد: برآیند این سه 
ضلع یا رضایتمندی مردم از امنیت نارضایتی می‌شود که البته باید 
به هر سه ضلع به شکل متناسب با هم توجه و ضمن آن باید قوانین 

متناسبی هم داشته باشیم و آنها را به‌خوبی اجرا کنیم.
وی همچنین با تأکید بر ضرورت اتخاذ قوانین باز دارنده در بسیاری 
از مولفه‌های وقوع جرم، حرکت سریع تر پلیس به سمت هوشمندی 

را نیز در گرو تامین زیر ساخت‌های لازم بر شمرد. 
فرمانده کل انتظامی کشور با گرامیداشت یاد شهدای حادثه 
تروریستی گلزار شهدای کرمان)سال گذشته( گفت: فارغ از اقدامات 
و تدابیر اطلاعاتی و امنیتی، در وقوع اینگونه مسائل پیش زمینه‌های 
خاصی وجود دارد که می طلبد عموم شهروندان و اهالی هر محله 
نیز به مسائلی همچون واگذاری خانه، خودرو، خط موبایل و سایر 
امکانات به افراد و اشخاص خاص، ترددها و رفتارهای مشکوک دقت 

نظر داشته باشند.
وی در پایان با تشریح دیگر اهداف و رویکردهای حوزه ارتقای 
امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی مجموعه انتظامی بیان 
داشت: در زمینه بازگشت اتباع به میهنشان و برای جلوگیری از 
بازگشت این قشر، برنامه‌هایی را در حوزه انسداد مرزها در دست 
اجرا داریم؛ در حوزه خودروهای شوتی نیز قانون باید طوری 
بازدارنده تعیین و از سوی مجریان اجرا شود که کسی به خود 
 اجازه ندهد سرعت و استانداردهای خودرو خود را به هم بزند و 

وارد جاده شود.

فرمانده کل انتظامی کشور:

 بازگرداندن اتباع غیرمجاز درحال اجراست
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:
جمعیت دانش‌آموزی از سال ۱۴۰۸ 

نزولی می‌شود
ایرنا- علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
اظهار کرد: در سال ۹۲ جمعیت دانش‌آموزی کشور ۱۲ 
میلیون نفر بود در حالی که اکنون نزدیک ۱۷ میلیون 

نفر است.
وی اظهار داشت: تعداد دانش‌آموزان تا سال ۱۴۰۸ 
تقریباً ثابت خواهند ماند و تغییر چندانی نخواهد کرد اما 
از سال ۱۴۰۸ به بعد و تا سال ۱۴۱۲ دوباره به عدد ۱۲ 

میلیون و ۷۰۰ هزار نفر خواهد رسید.
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش ابراز امیدواری کرد 
که اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از نهاد خانواده 

باعث شود جمعیت دانش‌آموزی کشور ترمیم شود.
وی با بیان اینکه در یک دهه گذشته بیش از ۲۴ هزار 
مدرسه در کشور ساخته شده است، گفت: در سال ۹۲ 
جمعیت دانش‌آموزی کشور ۱۲ میلیون نفر بود در حالی 

که اکنون نزدیک ۱۷ میلیون نفر است.
فرهادی درباره تمهیدات وزارت آموزش و پرورش برای 
تأمین زیرساخت‌ها و فضاهای آموزشی اظهار داشت: از 
سال ۹۲ تاکنون ۲۴ هزار و ۱۵۰ مدرسه ساخته شده که 

شامل ۱۱۷ هزار و ۶۱۸ کلاس درس است.
وی با اشاره وسعت ایران و اینکه نباید فضاهای آموزشی 
کشورمان را با کشورهایی با مقیاس کوچک مقایسه کرد، 
افزود: ۷۶۰ منطقه آموزشی در سراسر کشور داریم و 

مدیریت این حجم دشوار است.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن
 اعلام کرد:

تأمین ۵۰ هزار هکتار زمین در 
محدوده شهرهای کشور

ایسنا- مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در 
نشست هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن گفت: 
بر اساس سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی تاکنون 
۵۰ هزار هکتار زمین در محدوده شهرهای کشور تأمین 

شده است.
ارسان مالکی با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه چراغ 
راه ما برای انجام وظایف‌مان در سازمان است، افزود: 
برای اجرای این قانون اقدامات خوبی در سطح کشور 

انجام شده است.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با تأکید بر 
اینکه اولویت اصلی این سازمان در سال جاری اجرای 
پروژه‌های آماده‌سازی در کشور است، تصریح کرد: طبق 
اعلام وزیر راه و شهرسازی متعهد به اجرای عملیات 
آماده‌سازی اراضی و سپس واگذاری آنها به مردم هستیم.  
وی اضافه کرد: در حال حاضر عملیات آماده سازی حدود 

۲۹ هزار هکتار زمین در کشور در حال اجراست. 
وی بار دیگر بر تعهد سازمان متبوعش به اتمام پروژه‌های 
مسکن مهر اشاره کرد و گفت: مردم سال‌هاست در انتظار 
اتمام طرح مسکن مهر هستند و تنها در استان خوزستان 
بیش از ۷۷ هزار واحد مسکن مهر اجرا شده که بیش از 
۶۰ هزار واحد آن به متقاضیان تحویل شده و ۱۴ هزار 
واحد تحویل نشده باقیمانده که باید هرچه سریع‌تر به 

پایان برسند.

دنبال محدودیت‌های جدید علیه 
بخش هوانوردی ایران هستیم

تسنیم- جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا ضمن تکرار ادعاهای اثبات‌نشده علیه ایران گفت 
که این اتحادیه به دنبال اعمال محدودیت‌های جدید 

علیه بخش هوانوردی ایران است.
وی با تکرار ادعاهای اثبات‌نشده گفت که اتحادیه اروپا 
درباره انتقال موشک‌های بالیستیک به روسیه هشدار 
داده بود و به سرعت به اقدام ایران پاسخ خواهد داد. 
بورل اضافه کرد: پاسخ اتحادیه اروپا تحریم‌‌هایی علیه 
افراد و نهادهای دخیل در برنامه موشکی و پهپادی 
ایران را شامل خواهد شد. پیش از این دولت انگلیس 
هم اعلام کرده بود قصد دارد خدمات هوایی خود به 
ایران را متوقف کند. فرانسه، انگلیس و آلمان با متهم 
کردن ایران به ارسال موشک برای روسیه جهت استفاده 
در جنگ اوکراین اعلام کردند قصد دارند تحریم‌های 

جدیدی علیه تهران وضع کنند.
این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران و روسیه 
هر دو ادعاهای کشورهای غربی را تکذیب کرده‌اند. 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسامی در واکنش به این گزارش‌ها گفته بود که 
جمهوری اسامی ضمن مخالفت با جنگ از راهکار 
 سیاسی برای حل‌وفصل اختلافات روسیه و اوکراین 

حمایت می‌کند.
کشورهای غربی در ماه‌های گذشته بارها تلاش کرده‌اند 
با فضاسازی‌های رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران را به 
یکی از طرف‌های شریک در جنگ اوکراین تبدیل کنند.

حدود ۱۸۴ ابتلای »تب دنگی« تا ۱۸ 
شهریور

ایسنا- رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر 
وزارت بهداشت از بیش از 184 مورد مبتلای »تب 
دنگی« در کشور خبر داد و گفت: ۴۲ مورد انتقال 
محلی ثبت‌شده که از این تعداد، ۱۱ مورد در »بندر 
لنگه« استان هرمزگان و ۳۱ مورد در »چابهار« استان 

سیستان‌وبلوچستان شناسایی شده‌اند.
شهنام عرشی با بیان اینکه براساس گزارش‌های 
نظام مراقبت سندرمیک جاری در کشور از ابتدای 
سال جاری تا ۱۸ شهریور ماه، بالغ بر ۱۸۴ ابتلای 
»تب دنگی« گزارش شده، اظهار کرد: برمبنای 
بررسی اپیدمیولوژیکی انجام شده برای بیماران، 
در حال حاضر اکثریت موارد تشخیص داده شده 
سابقه سفر به خارج از کشور داشته‌اند. براساس 
بررسی‌های صورت گرفته، ۱۳۱ مورد سابقه سفر به 
امارات‌متحده عربی، ۹ مورد سابقه سفر به پاکستان، 
 یک مورد سابقه سفر به عمان و یک مورد سابقه سفر

به »بنین« را دارند.  
وی درباره میزان ابتلای محلی به بیماری تب دنگی در 
کشور گفت: براساس گزارش‌های ارائه شده، ۴۲ مورد 
انتقال محلی ثبت‌شده که از این تعداد، ۱۱ مورد در 
»بندر لنگه« استان هرمزگان و ۳۱ مورد در »چابهار« 
استان سیستان‌وبلوچستان شناسایی شده‌اند. یک نفر از 
بیماران دارای ملیت آفریقایی، ۴ نفر افغانستانی، سه نفر 

ملیت پاکستانی و ۳۴ نفر دیگر ایرانی هستند. 

صفحه3

رئیس پلیس راهور شیراز اظهار کرد: 

برخورد قانونی با رانندگان متخلف 
سرویس مدارس



شنبه ‌‌‌‌‌‌1403/06/24 سیاسی2
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نوبت دوم:   1403/06/25 ابتکار جنوب

شهرداري منطقه ده شيراز در نظر دارد پروژه تراش و ترمیم و تهیه و 
پخش آسفالت در معابر دکتر حسابی، حسین الهاشمی و سطح منطقه ده 
را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000557 به اشخاص واجد شرايط 
‌واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره 

تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 75.336.131.381  ریال

-مدت قرارداد :   6 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان 
برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته راه و ارائه گواهینامه تایید 
صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.800.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شيراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 
13:00 روزی ک شنبه مورخ 1403/07/01 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان ‌هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  17/ 1403/07 
در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقهی ک طبقه سوم سالن جلسات 

کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 

سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده‌ها 

مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  ‌آگهی 
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک 
مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456                                                                  شناسه آگهی:1785731

-1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي تجدید مناقصه عمومي 1403-733 	

سال سی وی کم  شماره 6373

 

رئیس‌جمهور:

 باید با همسایگان با دوستی و برادری رفتار کنیم 
ایسنا، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در 
نشست با نخبگان، دانشگاهیان و عشایر عراق 
در بصره، با ابراز خوشحالی بابت حضور در این 
نشست، اظهار کرد: علاقه داشتم خیلی زودتر به 

این سفر بیایم.
وی ادامه داد: در دوره انتخابات در ایران براساس 
اعتقاد و باورم چند شعار روشن داشتم که به 
آنها باور دارم. اولین اینکه باید در کشور خود 
دست از اختلاف برداریم و دست به دست هم 
دهیم. با همسایگان با دوستی و برادری رفتار 
کنیم. رسول خدا)ص( وقتی به مدینه تشریف 
بردند اولین کاری که کردند این بود که به 
قبایل که اختلاف داشتند دستور دادند، صلح 
کنند. این قبایل ۱۰۰ سال با هم می‌جنگیدند 
و جنایت می‌کردند ولی پیامبر به آنها گفت 
بیایید برادر شوید. پیامبر وقتی مکه را فتح 
کردند، به ابوسفیان، معاویه و گردن‌کلفت‌های 
کفر که مسلمان‌ها را می‌کشتند، گفتند همه 
با مسلمانان برادرید. پیامبر نگفت مؤمنین با 
مؤمنین برادرند بلکه گفت مسلمان با مسلمان 

برادر است.
  تفرقه، لبه آتش است

رئیس‌جمهور افزود: اگر ما مسلمان‌ها با هر 
باوری با هم برادری کنیم، آیا اسرائیل می‌تواند 
مسلمانان را هر روز قتل عام بکند؟ تفرقه، لبه 
آتش است. وقتی اختلاف می‌کنیم داخل آتش 
هستیم. ما هر روز نماز می‌خوانیم. هر روز 
می‌گوییم »ما را به راه مستقیم هدایت فرما«، 
هدایت یعنی وحدت و انسجام و چنگ زدن به 

ریسمان خدا.
  صراط مستقیم یعنی وحدت

پزشکیان خاطرنشان کرد: صراط مستقیم یعنی 
وحدت. یعنی همه با هم هستیم. چرا باید با 
هم اختلاف کنیم؟ در بغداد به سیاسیون گفتم 
به تاریخ نگاه کنید اروپاییان ۱۰۰ سال با هم 
می‌جنگیدند و همدیگر را می‌کشتند اما با هم 
توافق کردند و راه‌ها را به هم وصل کرده و پول 
واحد دارند و یکی شدند. شما می‌توایند سوار 
قطار شوید و به کشورهای مختلف اروپایی سفر 
کنید و هیچ ممانعتی وجود ندارد. چرا مسلمانان 
از پاکستان نباید سوار قطار شوند و به ایران و 
عراق و عربستان بروند؟ چرا ما نمی‌توانیم این  

کار را بکنیم؟
  هر صدایی که موجب ایجاد اختلاف در 

مسلمانان شود، پیامی ‌شیطانی است
رئیس‌جمهور کشورمان افزود: چرا تجار، 
هنرمندان و علمای ما به راحتی با یکدیگر ارتباط 
داشته باشند؟ ما از نظر اعتقادی و فرهنگ‌های 
طولانی با یکدیگر برادر هستیم. همه با هم 
بودیم. الان باید دست به دست هم دهیم و آنچه 
بودیم را بازگردانیم. اگر با هم باشیم، اقتصاد، 
فرهنگ و علم ما رشد کرده و علم را به هم 
انتقال می‌دهیم. نفع دشمنان در دعوا و اختلاف 
ماست. هر صدایی که موجب ایجاد اختلاف در 
مسلمانان شود، پیامی ‌شیطانی است. نماز باید 
وحدت و انسجام مسلمانان را درست کند.وی 
تأکید کرد: نه براساس دیپلماسی بلکه براساس 
اعتقاد، ما برادران شما هستیم و می‌توانیم به 

هم کمک کنیم و روابط خود را در همه زمینه‌ها 
ارتقا داده و خار چشم دشمنان خود شویم. هر 
وقت نماز می‌خوانم و »ما را به راه مستقیم 
هدایت فرما« می‌گویم، وحدت و انسجام را به 

یاد می‌آورم.
 قطار شلمچه به بصره را دنبال می‌کنم

پزشکیان گفت: از مهمان‌نوازی شما در اربعین 
حسینی صمیمانه تشکر می‌کنم. از استاندار و 
رؤسای قبایل، دانشگاهیان و فرهنگیان و همه 
مردم شما تشکر می‌کنم. ما همیشه باید با هم 
باشیم. در برگشت به تهران، قطار شلمچه به بصره 
را دنبال می‌کنم تا این مسیر تکمیل شود. این 
قدم اول است و هر مسیری که ما را به هم وصل 

کند، دنبال می‌کنم.رئیس‌جمهور در پایان گفت: 
دیدم در مسیر نوشته اید ایران و عراق همسایه 
دائمی ‌هستند. ما آنچنان با شما همسایه‌ایم که 
حتی می‌شود تصور کرد که به هم می‌شود ارث 
داد. یک حرف دارم که »همه به ریسمان الهی 
چنگ بزنید و متفرق نشوید.« صراط مستقیم 
یعنی وحدت و انسجام مسلمانان. ان‌شاءا... این 
وحدت را بیشتر کنیم، راه‌ها را به روی هم باز 
کنیم. اقتصاد، علم، صنعت، کشاورزی، هنر و 
ادبیات را در جامعه خود شکوفا کنیم و به دنیا 

نشان دهیم ما زینت امامان هستیم.
بستر  باید  اقلیم کردستان عراق  و  ایران   

همکاری با یکدیگر را فراهم کنند

رئیس‌جمهور همچنین پس از دیدار با مسئولین 
اقلیم کردستان با تشکر از مهمان‌نوازی 
مسئولان این اقلیم، اظهار کرد: نگاه مسئولان 
اقلیم کردستان این است که ما با هم خون 
داده‌ایم. در واقع ایران و این منطقه در جریان 

بسیاری از درگیری‌ها با هم بودند. 
الان هم همین نگاه وجود دارد و در زمانی که 
صلح وجود دارد باید به هم کمک و همراهی 
کنیم و بستر را فراهم کنیم. در زمینه سیاسی، 
اقتصادی، امنیتی، علمی و فرهنگی می‌توانیم 
همکاری داشته باشیم و بستر را برای رشد و 

تعالی همکاری آماده کنیم.
 وی افزود: نگاه پیامبران و امامان  بر این است 
که انسان‌ها در کنار هم و با هم باشند فرق در 
سیاه و سفید و عرب و عجم وجود ندارد و فرق 
در تقواست. معنای تقوا این است که کسی که 
عالم تر و توانمندتر است نسبت به کسی که 
عالم تر و تواناتر نیست، برتر است. کسی که 
درستکارتر است بهتر است و این فرد فرقی 
نمی‌کند که ترک است، کرد است، عرب است 
و عجم است و در کدام باور است. اگر بپذیریم 
برتری باتقوا است، خیلی از مشکلات حل 

می‌شود. 
 آمده‌ایم  تا بتوانیم روابط را تقویت کنیم

پزشکیان همچنین به زبان کردی به خبرنگاران 
گفت:  آمده‌ایم  تا بتوانیم روابطی که تا الان بین 
ما و اربیل و اقلیم کردستان عراق بوده را تقویت 
کنیم و مشکلاتی را هم که وجود داشته است به 

امید خدا از بین می‌بریم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: 
هدف اقدامات اخیر اروپایی‌ها علیه ایران

 حمایت از رژیم صهیونیستی است
ایسنا- علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در واکنش به بیانیه اخیر اتحادیه اروپا 
علیه برنامه هسته‌ای ایران و همچنین طرح ادعای ارسال موشک به 
روسیه توسط سه کشور اروپایی و اعمال تحریم‌های جدید گفت: باید 
تلاش‌های آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها را تحت عنوان طرح حمایت از رژیم 
صهیونیستی تعریف کرد که در مقابل یکی از گروه‌های جبهه مقاومت 

یعنی حماس متحمل شکست مفتضحانه شده‌اند.
وی یادآور شد: در شرایطی در آستانه سالگرد حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌گناه غره هستیم که این نسل‌کشی 
تأسف‌بار تاریخی با حمایت آمریکا و کشورهای اروپایی انجام شده و 

عملًا نظامات بین‌المللی و حقوق بشر جعلی را زیر سؤال برده است.
بروجردی ادامه داد: این اقدامات برای انحراف افکار عمومی جهان 
و ملت‌های اروپایی و آمریکایی از این افتضاح تاریخی انجام می‌شود 
که رژیم صهیونیستی علی‌رغم کمک‌های گسترده تسلیحاتی پیشرفته 
آمریکا و هم‌پیمانانش با نقض فاحش حقوق بشر دست به نسل‌کشی 
و جنایت و به خاک و خون کشیدن بیش از ۴۰ هزار انسان بی‌گناه 
آن هم عمدتاً زن و کودک زده است. این عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس در جمع‌بندی بیان کرد: در چنین شرایط 
برخی کشورهای اروپایی و آمریکایی برای انحراف افکار عمومی جهان 
دست به چنین طراحی زده‌اند چون جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
حامی جبهه مقاومت در این شکست مفتضحانه نقش مهمی داشته 
است. وی تلاش‌های آمریکا و اروپا را مذبوحانه خواند و افزود: ما هم 
باید از اهرم اقدام متقابل استفاده کنیم. وقتی طرف اروپایی شرکت 
هواپیمایی ایران را تحریم می‌کند طبیعتاً ما هم به طور متقابل شکایت 
قانونی و موجهی در مقابل این اقدام غیرقانونی انجام خواهیم داد و از 

همه اهرم‌ها برای پاسخ استفاده می‌کنیم.

رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس: 
در ادامه راه شهدا هرگز لغزشی وجود ندارد

صداوسیما- سردار رمضان شریف، رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 
مقدس در اجلاسیه شهیدپروران فارس گفت: راه شهیدان عزیز بدون 
 کوچک‌ترین تعللی ادامه دارد و در این مسیر هرگز لغزشی وجود ندارد.
رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس با بیان اینکه والدین شهدا 
نشان دادند رهروان واقعی پیامبر اکرم و ائمه اطهار هستند، افزود: 
والدین شهدا برای تداوم راه نورانی امام راحل که راه قرآن کریم، فرهنگ 
 عصمت و طهارت هست از عزیزانشان گذشتند و این ارزشمند است. 
وی ادامه داد: تاریخ قضاوت خواهد کرد که کار والدین شهدا الگوی 
الهام‌بخشی خواهد بود برای همه کسانی که می‌خواهند به معنای 
واقعی کلمه، آزاده باشند. سردار شریف با اشاره به ۱۵هزار شهید فارس 
گفت: این عدد بسیار بزرگی است و به برکت مردمان ولایت‌مدار، 
صبور، با فرهنگ، متدین، مسلمان و پیرو عصمت و طهارت به دست 
آمده است و امروز همه جهان اعتراف می‌کند که حزب بعث و صدام 
علی‌رغم برخورداری از قوای نظامی، از فرزندان دلیر شما شکست 

خوردند و این یک واقعیت غیرقابل انکار است. 
رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس با بیان اینکه محصول 
خون شهدا باز شدن راه کربلاست، گفت: امروز این راهپیمایی عظیم 
و میلیونی زائران کربلا مدیون فرزندانی است که والدین شهدا تربیت 

کردند. 

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:
زنان می‌توانند بازیگر اصلی رسیدن به حکمرانی 

موفق و پایدار باشند 
ایسنا- زهرا بهروزآذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در 
مجمع زنان سازمان همکاری شانگهای در چین گفت: عدالت، شفافیت 
و بهره‌گیری کامل از تمام ظرفیت‌ها، سه اصل اساسی حکمرانی موفق 
و پایدار برای حل چالش‌هاست. امروز زنان به عنوان نیمی از سرمایه 
فکری، تخصصی و انسانی جوامع نقش و اهمیت ویژه‌ای در شناسایی 
و رفع این چالش‌ها پیدا کرده‌اند. در این میان، نقش زنان نوآور و 
کارآفرین در همگانی شدن این باور حائز اهمیت است و زنان می‌توانند 

بازیگر اصلی و پیش‌برنده برای رسیدن به این هدف باشند. 
وی با بیان اینکه زنان با تکیه بر توانایی‌های ذاتی‌شان در همدلی، 
همیاری و نوآوری، توانسته‌اند موانع بسیاری را از پیش رو بردارند، 
اظهارکرد: با اطمینان می‌توانیم بگوییم که ما زنان عاملان تغییر 
هستیم و می‌توانیم با هم متعهد شویم که با استفاده از تمامی 
ظرفیت‌های خود، به ویژه در حوزه‌های فناوری، اقتصاد و سیاست، 
به بهبود زندگی همه انسان‌ها کمک کنیم تا دنیایی عادلانه‌تر، 
دوست‌داشتنی‌تر و پایدارتر داشته باشیم. پوی ادامه داد: هزاران انسان 
بی‌گناه با قساوت رژیم صهیونیستی در نزدیک به یکسال گذشته در 
نوار غزه کشته شده‌اند، اما همچنان اراده بین‌المللی برای برقراری 
آتش‌بس و توقف این ماشین کشتار کافی نبوده است و اگر ما در چنین 
اجتماعی از ضرورت صلح جهانی سخن نگوییم، نقض پیمان کرده‌ایم. 
امروز هم‌افزایی ما در جهت آرمان صلح جهانی قطعاً می‌تواند تأثیر 

مهمی در آینده بگذارد.

	                             آگهي  حراج حضوری 1403-741
نوبت اول:     24 / 06  /1403   سبحان                                نوبت دوم:      26 / 06  /1403       ابتکار جنوب                            

اداره اموال و انبارهای شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش  اقلام ضایعاتی  بر اساس جدول زیر به صورتی کجا از طریق 
حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: بلوار مدرس 
، خیابان پست ، جنب اداره پست مرکزی استان ، اداره اموال و انبارهای شهرداری شیراز  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره 

تلفن‌های 37272556-071 و 37272550-071  آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آگهی جهت بازدید از ساعت 8:00 الی 12  روزهای سه شنبه 
مورخ1403/06/27 و چهارشنبه مورخ 1403/06/28 به آدرس بلوار مدرس ، خیابان پست ، جنب اداره پست مرکزی استان ، اداره اموال و انبارهای 
شهرداری شیراز مراجعه نمایند. عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته 

نخواهد شد.
               

-پیشنهاد دهنده می بایست مبلغ 200/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در حراج ردیفهای 1 تا 27 جدول پیوست و مبلغ 200/000/000 ریال بابت سپرده 
شرکت در حراج ردیف 28 جدول پیوست  به يكي از صورتهاي مشروحه زير به دستگاه برگزارکننده حراج تسليم کند. لازم به ذکر است که امکان شرکت 

در هری ک از حراجها به صورت جداگانه هم امکانپذیر است.
ارائه ضمانتنامه بانکی با شناسه ملي:  14002091671 وكداقتصادي: 411364877455ی ا واریز نقدی طبق جدول فوق به حساب جاری شماره 
100805504742 بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع 103242  بنام شهرداری شیراز می باشد که می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1403/07/03 اخذ و واریز نمایند)ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ 

مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-متقاضیان جهت اخذ اسنادحراج، شخصأ وی ا از طریق معرفی نماینده، به آدرس بلوار مدرس ، خیابان پست ، جنب اداره پست مرکزی استان ، اداره 

اموال و انبارهای شهرداری شیراز مراجعه نمایند.
-حراج روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 راس ساعت 14:00 در بلوار فرصت شیرازی ابتدای 30 متری ساحلی جنوبی - سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

7 برگزار میگردد.
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

-هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی اقلام مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 
-هزینه حمل اقلام مورد حراج بعهده برنده می باشد.

-برنده مزایده علاوه بر مبلغ نهایی حراج ، 5% مبلغ پیشنهادی را بعنوان عوارض و  10% مبلغ پیشنهادی را بعنوان ارزش افزوده می بایست ظرف مهلت 
مقرر پرداخت و فیش آن را ارائه نماید.

-شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می گردد.
-نحوه پرداخت: پرداخت بصورت 100%  نقدی می باشد.

-آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.     

 شناسه آگهی:1785767

-1/م الف - اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز     

ایسنا، مراسم معارفه علی زینی‌وند، معاون سیاسی جدید 
وزارت کشور و تکریم شاهچراغی، معاون پیشین، با حضور 
وزیر کشور و معاونان وزارتخانه و مدیران کل این معاونت، 

برگزار شد.
اسکندر مؤمنی، وزیر کشور در این مراسم، دوران مسئولیت 
شاهچراغی را سخت توصیف کرد و گفت: در این دوره کوتاه 
چند مرحله انتخابات مجلس و ریاست‌جمهوری و مجلس 

خبرگان رهبری، همراه با آرامش و امنیت برگزار شد.
وزیر کشور افزود: از بین چند گزینه برای این پست، اولویت 

اول برای انتخابم از همه جهات زینی‌وند بود چون وی را از 
دوره خدمتی‌اش در استان سیستان و بلوچستان می‌شناختم 
و ضمن داشتن تحصیلات مرتبط، در صحنه‌های سیاسی 
 و اجتماعی مدیری پرکار و پرتلاش بوده و از بدنه وزارت

کشور است.
وزیر کشور برگزاری انتخابات‌های سالم و رقابتی در شرایط 
سخت را یک افتخار برای نظام جمهوری اسلامی ایران خواند 
و اظهار داشت: چند مرحله انتخابات در ایران با کمال امنیت 

و آرامش برگزار شد.
مؤمنی تأکید کرد: انتخابات، میراث جمهوری اسلامی ایران و 
امام راحل و همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است.
وی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات 
افزود: ایشان همواره بر انتخابات امن، رقابتی و سالم همراه با 

مشارکت بالا تأکید داشته‌اند.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه انتخابات در جمهوری اسلامی 
ایران و رأی مردم یک امانت است، تصریح کرد: انتخابات ادوار 
نشان داده که تفکرات مختلف از صندوق‌های آرا بیرون آمده 
است و مسیر انتقال قدرت و جابه‌جایی مسئولیت‌ها از طریق 

صندوق‌های رأی گذشته است.
وزیر کشور در ادامه تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های 
امنیت ملی ما انتخابات و میزان مشارکت مردم است، همه 
باید تلاش کنیم در کمال صحت و سلامت و امنیت انتخابات 
با مشارکت بالا برگزار شود و مردم مشاهده کنند که مسیر 

تغییر از همان رأیی‌ است که به صندوق می‌اندازند.
مؤمنی ایجاد سازوکار مناسب برای برگزاری انتخابات سال 
آینده را مورد تأکید قرار داد و به موضوع اهمیت نقش احزاب 
و تشکل‌ها در میزان مشارکت مردم و ایجاد نشاط سیاسی 
پرداخت و افزود: با حضور طیف‌های مختلف سیاسی در فاصله 

یک هفته، مشارکت بین دو مرحله انتخابات دوره چهاردهم 
ریاست‌جمهور افزایش یافت.

وی تصریح کرد: گروه‌ها، احزاب و مردم حس می‌کنند که در 
این جابه‌جایی قدرت سهیم هستند، بنابراین باید برای هر 
کدام از ما در جایگاهی که قرار داریم، ارتباط با همه احزاب و 
گروه‌ها تفاوتی نداشته باشد و احزابی که در چارچوب قانون 
مجوز گرفته‌اند و در صحنه سیاسی کشور حضور دارند، باید 

مورد توجه باشند.
وزیر کشور در ادامه به اهمیت حوزه تقسیمات کشوری نیز 
اشاره کرد و اظهار داشت:کشور نیاز به آرامش دارد، حتماً  
زینی‌وند و همکارانشان در حوزه تقسیمات، شاخص‌هایی 
تدوین و مسیر قانونی صحیح و منطقی را دنبال کنند تا در 
اجرای این موضوع، عدالت رعایت شود و مردم احساس کنند 

که حقشان داده می‌شود.

وزیر کشور:

 انتخابات و مشارکت مهم‌ترین مؤلفه امنیت ملی است

تعدادشرح کالاردیفتعدادشرح کالاردیف

5عددفایل فلزی20015عددقاب مهتابی1

20عددهیتر برقی516عددآبسردکن2

5عددفایل چوبی717عددپمپ کف کش3

4عددمنبع آب فلزی318عدداسپیلت4

20مترلوله پلی اتیلن5019عددچراغ لاک پشتی5

5مترکابینت فلزی2020عددصندلی فلزی6

10عددپروژکتور2021عددصندلی چوبی7

30عددصندلی چرخدار1022عددمیز چوبی8

5عددقفسه فلزی523عددپوسته کولر آبی9

10مترپرده624عددرک ایستاده10

7عددمیز فلزی525عددآبگرمکن11

7عددقفسه ریلی1026عددکمد فلزی12

5عددماشین ترافیکی627عددگاز رومیزی13

15تنآهن528عددصندلی ردیفی14



شهردار شیراز دستور داد:
 اجرای شایسته و هدفمند طرح »استقبال از مهر«

شیراز  شهردار  اسدی،  محمدحسن 
از اجرای شایسته و هدفمند طرح 
«استقبال از مهر« در راستای 
زیباسازی، بهسازی و مناسب‌سازی 
معابر و فضاهای شهری اطراف 

مدارس سطح شهر خبر داد.
شهردار شیراز با توجه به نزدیکی 
شروع مدارس به شهرداران مناطق 
تأکید  یازده‌گانه شهرداری شیراز 

کرد: نسبت به زیباسازی، بهسازی و مناسب‌سازی معابر و فضاهای 
شهری اطراف مدارس در سطح شهر و رفع ایرادات احتمالی در فضای 
شهری اقدام کرده و فضاها جهت استقبال سال جدید تحصیلی، برای 

دانش‌آموزان آماده نمایند. 
اسدی در ادامه گفت: دانش‌آموزان سرمایه‌های گران‌قدر و تأثیرگذار 
برای آینده این شهر هستند و در جهت آرامش و آسایش آن‌ها طرحی 
با نام »استقبال از مهر« با سرفصل‌ها و موضوعات زیباساز، بهسازی و 
مناسب‌سازی معابر و فضاهای شهری اطراف مدارس سطح شهر، با رفع 
ایرادات احتمالی فضای شهری، اقدام به زیباسازی جداره و بدنه اطراف 
مدارس، لکه‌گیری آسفالت معابر، خط‌کشی معابر، نصب و تعویض علائم 
و تابلوهای ترافیکی توسط مناطق یازده‌گانه شهرداری این شهر آماده و 
اجرایی شده است. وی از دیگر اقداماتی که تا قبل از شروع مهرماه به 
شهرداران مناطق یازده‌گانه بسیار تأکید داشت: سامان‌دهی کارگاه‌های 
پروژه‌های عمرانی نزدیک مسیر مدارس و سامان‌دهی امور تأسیسات 
شهری در فضاهای شهری اطراف و منتهی به مسیر مدارس، ترمیم 
مبلمان شهری و پاک‌سازی کانال‌های محل عبور آب در جهت ایمنی 
دانش‌آموختگان عزیز شیرازی و امید است با آمادگی کامل به استقبال 

مهر پرمهر برویم.

قائم‌مقام شهردار شیراز: 
کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس آبان ماه 

در شیرازبرگزار می‌شود
 

آرش فرج‌زاده، قائم‌مقام شهردار شیراز در حاشیه مراسم بزرگداشت 
۲هزار سردار شهید استان کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان یاسوج 
که به دعوت كنگره گراميداشت شهدا به نمایندگی از شهرداری شیراز، 
درمراسم حضور داشت، بیان کرد: کنگره بزرگداشت ۱۵ هزار شهید 
گلگون‌کفن استان فارس در آبان ماه سال جاری در شیراز برگزار می‌شود 
و شهرداری شيراز از ماه‌ها پيش درحال برنامه‌ريزی درخصوص همكاری 
 با كنگره سرداران شهيد استان فارس و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

‌بوده است.
قائم‌مقام شهردار شیراز گفت: در راستای آماده‌سازی برای برگزاری کنگره 
یادشده كميته‌های مختلفی درحال برنامه‌ريزی هستند و برنامه‌ریزی‌های 
لازم جهت وظايف دو كميته به عهده شهرداري شيراز است، كه با اخذ 

مصوبه از شورای اسلام شهر شیراز در حال اجرا می‌باشد. 
فرج‌زاده بیان کرد: وظیفه اصلی شهرداری شیراز آماده‌سازی فضای 
شهری و برگزاری اجرای مراسم در این ایام است و امید است که 
بتوانیم مراسمی ‌درخور یاد و خاطره ۱۵ هزار شهید گلگون‌کفن 
 استان فارس برگزار و به‌خوبی از آن‌ها قدردانی و یاد و خاطره آن‌ها 
را گرامی ‌داریم. وی گفت: نزدیک به ۴۰ روز دیگر در شیراز این کنگره 
برگزار خواهد شد و شهرداری شیراز برنامه‌های بسیار بزرگ و متنوعی 
تدارک دیده که افتتاح پروژهای بزرگ در قالب بسته صد هزار میلیارد 
 تومانی، یکی از بزرگ‌ترین افتتاح‌های پروژه در سال ۱۴۰۳ را در این ایام 

خواهیم داشت.

پاسخگویی مستقیم اعضای شورای اسلامی شيراز
به شهروندان در هفته جاری

اعضای شورای اسلامی ‌شهر شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ در 

طرح »روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود. 
محمدرضا‌هاجری رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم 
اهل‌بیت )ع( شورای اسلامی ‌شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۳ شیراز در 
روز شنبه ۲۴ شهریورماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی مسائل شهری 

از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ خواهد بود. 
در ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی ‌شهر شیراز به مسائل 
مردمی؛ مصطفی کیانی رحیمی ‌رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری 
و هوشمندسازی شورای اسلامی ‌شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۴ 
شیراز، در روز چهارشنبه ۲۸ شهریورماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی 

شهروندان خواهد بود.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شيراز
به شهرمندان در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
 ‌۱۳۷ در طرح »روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان 

هستند. 
اصغر سروی مدیرکل بازرسی، روح‌ا... خوشبخت معاون محیط 
زیست و خدمات شهری و محمدعلی چوبینی معاون شهردار و 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به ترتیب در روزهای 
شنبه، یک‌شنبه و دوشنبه ۲۴، ۲۵ و ۲۶ شهریورماه از ساعت ۱۰ تا 
 ۱۱ پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ 

خواهند بود. 
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به مسائل 
مردمی؛ حمید کشتکار رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری و پژمان شفیعی رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی به ترتیب در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه 
 ۲۷ و ۲۸ شهریورماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ پاسخگوی شهروندان 

خواهند بود.

3فارس سال سی ویکم  شماره 6373 شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/06/24

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

پاسخ رئیس، اعضای شورا و شهردار شیراز درباره جایگاه پروژه‌های کوچک شهری؛

تجلی عدالت در محلات 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

 نتوانستیم اثر گذاری پروژه های کوچک‌مقیاس را پیش چشم مردم بگذاریم 
شهردار شیراز: 

پیشرفت در اتمام این پروژه‌ها بسیار چشم‌گیر تر از گذشته است

رئیس پلیس راهور شیراز اظهار کرد: 

برخورد قانونی با رانندگان متخلف سرویس مدارس

مدیر مخابرات منطقه فارس: 

باید میدان را برای نیروهای توانمند باز کنیم 

احداث پارک، تعمیر 
شهری،  معابر  صندلی‌های 
تأمین روشنایی، بهسازی 
معابر عمومی ‌برای تمام افراد ازجمله توان‌خواهان، آسفالت 
معابر و حذف کوچه‌های خاکی و در کنار آن نونوار کردن 
معابر از دست‌اندازی و چاله، حذف جداول و کانیواگذاری 
برای سرپوش نمودن جدول‌ها برای عدم بروز بوی نامطبوع، 
نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، توجه به ایستگاه‌های 
اتوبوس، خدمات‌دهی هوشمند در پرداخت کرایه تاکسی 
و اتوبوس در اکثر ایستگاه‌های بین مسیر و... هر چند جزء 
پروژه‌های کوچک‌مقیاس در ابرپروژه‌های صد هزار میلیاردی 
شهرداری محسوب می‌شود؛ اما به دلیل نفوذ در عمق 
محلات و بهره‌مندی تمام شهروندان از آنها می‌تواند زمینه‌ساز 

رضایتمندی امید و نشاط شهروندی گردد. 
پروژه‌های که می‌تواند با نیازسنجی صورت گرفته از مردم 
محات، با کمترین بودجه و با خلاقیت به عنوان یک عنصر 
کلیدی و استفاده از مصالح مناسب، زندگی شهروندان را با 
کیفیت همراه نموده و عدالت اجتماعی در اختصاص بودجه 
را به ارمغان بیاورد. موضوع اهمیت تأثیرگذاری پروژه‌های 
کوچک‌مقیاس از نظر بودجه و مساحت و افزایش سرعت در 
اتمام آنها موضوعی بود که خبرنگار سبحان در حاشیه بازدید از 
ابر پروژه بزرگراه آیت‌ا... حائری شیرازی؛ رئیس، اعضای شورا و 

شهردار شیراز را مورد پرسش قرار داد. 
   پروژه‌های کوچک‌مقیاس بعد رسانه‌ای بگیرد 

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
درباره توجه به پروژه‌های کوچک‌مقیاس گفت: آنقدر که 
من جوش پروژه‌های کوچک را می‌زنم نگران پروژه‌های 
بزرگ نیستیم؛ اما در این زمینه یک مشکل وجود دارد و 

آن این است که ما نتوانستیم آن‌گونه که باید پروژه‌های 
کوچک‌مقیاس را پیش چشم مردم بگذاریم، در حالی که 
همه اعتراف دارند که شهرداری شیراز جهادی کار می‌کند؛ 
اما جا دارد در بعد رسانه‌ای و انعکاس کارهای انجام شده، 
بیشتر کار شده و توجه مردم به اینگونه پروژه‌ها جلب شود 

و حتماً باید پروژه‌های کوچک‌مقیاس هم دیده شوند. 
   پرداخت 45 درصد مطالبات پیمانکاران مناطق

 شهردار شیراز، محمدحسن اسدی در پاسخ به این سوال 
نیز عنوان کرد: پروژه‌های کوچک‌مقیاس که در شمار 
پروژه‌های مناطق، سازمان‌ها و محرومیت‌زدایی محسوب 
می‌شوند به نسبت پروژه‌های بزرگ برای ما حائز اهمیت 
است. اسدی ادامه داد: در این راستا مقایسه‌ای نسبت به 
دو سه سال گذشته انجام و مشاهده شد که امسال در 
وضعیت بهتری قرار داریم، همچنین تأکید کردیم که 45 
درصد مطالبات پیمانکار پروژه‌ها در سطح تمام مناطق و 
سازمان‌ها پرداخت شود. وی مجدداً تأکید کرد: پروژه‌های 
کوچکی که شورای اسلامی شهر شیراز تصویب کرده، برای 
ما دارای اهمیت است و حاضریم در یک نشست خبری، 

پروژه‌های کوچک‌مقیاس بررسی شوند. 
   پیگیری مستمر پروژه‌های کوچک‌مقیاس

 محمود صفایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر شیراز در خصوص پروژه‌های کوچک‌مقیاس، 
نیز عنوان کرد: اهمیت همه پروژه‌ها همانند هم است، اما 
پروژه‌های بزرگ نیاز به گشایش مالی بیشتر دارند. در عین 
حال به صورت مستمر و هفتگی پروژه‌های کوچک‌مقیاس 

مناطق توسط ناظرین شورا پیگیری و بررسی می‌شود. 
   16 بازارچه محلی در طرح مزرعه تا سفر، کوچک اما 

اثرگذار
 مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز خواستار 
بازدید از پروژه‌های خدمات شهری شد و گفت: 16 بازارچه 
توسط شهرداری در سطح مناطق سامان‌دهی شده که 
رضایت‌مندی نسبی به دنبال داشته است. که این پروژه از 
همان دست پروژه‌های اثرگذار در معیشت مردم است. وی 
تصریح کرد: نیاز است در برنامه بازدید‌های شبانه مدیریت 
شهری، بازدید از این بازارچه‌ها هم گنجانده شود، چراکه با 

زندگی شهروندان رابطه مستقیمی دارد.

گروه خبر- لیلا غضنفری
حضور محسوس و نامحسوس نیروهای پلیس در طول سال 
تحصیلی جدید چند وقت پیش خبری از معاونت حمل‌ونقل 
ترافیک شهرداری شیراز تحت عنوان »64 تنها یک عدد 
نیست« منتشر شد. خبری که حاکی از آن است که علت 
عمده ترافیک شهر شیراز بی‌نظمی‌ و توقف‌های دوبل است 
که عامل 64 درصد ترافیک شهر شیراز هستند. عواملی که 
می‌تواند ترافیک اول مهرماه را برای دانش‌آموزان و والدین 
آنها و سایر شهروندان خسته‌کننده نماید و صدای بوق‌های 
متمدد است که از خیابان‌های مرکزی شهر برای بازگشایی 

مسیر به گوش می‌رسد. 
به تازگی رئیس پلیس راهور شهرستان شیراز از حضور 
نیروهای پلیس به‌صورت محسوس و نامحسوس در بازگشایی 
مدارس خبر داد و گفت: نیروهای پلیس راهور با حضور در 
معابر پرتردد، عبورومرور را کنترل می‌کنند و این امر در 
زمان بازگشایی مدارس، خصوصاً در اطراف مدارس پرترافیک 
به‌صورت مستمر تا پایان سال تحصیلی ادامه خواهد داشت. 
حمید کریمی در ‌بیان اقدامات پلیس راهور در روزهای 
آغازین سال تحصیلی جاری، اظهار کرد: طبق سنوات گذشته 
و براساس دستورالعمل‌های راهور ناجا، تیمی‌ متشکل از 
پلیس راهور و معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
تشکیل و پس از بررسی و بازدید از معابر اطراف مدارس 
شهر شیراز به‌منظور تأمین ایمنی، خط‌کشی‌محوری معابر، 
خط‌کشی گذرگاه‌های عابر پیاده، نصب تابلو و علائم و 
تجهیزات ترافیکی با توجه به نقش عملکردی و سرعت مجاز 

معابر شد. 
وی حضور نیروهای پلیس به‌صورت محسوس و نامحسوس 
در بازگشایی مدارس را مهم توصیف کرد و افزود: با توجه 
به نزدیک شدن به بازگشایی مدارس و حضور شهروندان 

به‌منظور خرید مدارس و ازدیاد تردد و ترافیک در سطح شهر، 
نیروهای پلیس راهور با حضور در معابر پرتردد، عبورومرور 
را کنترل می‌کنند و این امر در زمان بازگشایی مدارس، 
خصوصاً در اطراف مدارس پرترافیک به‌صورت مستمر تا 
پایان سال تحصیلی ادامه خواهد داشت تا در امر تسهیل 
عبورومرور تلاش دوچندانی داشته باشند. رئیس پلیس راهور 
شهرستان شیراز تصریح کرد: با توجه به حساسیت رفت‌وآمد 
دانش‌آموزان به مدارس، جلسات متعددی ویژه ایمنی تردد 
دانش‌آموزان به‌خصوص نحوه فعالیت سرویس مدارس با 
مسئولین مرتبط داشتیم و در این راستا نیز آماده همراهی با 
شهرداری شیراز در جهت افزایش امنیت تردد دانش‌آموزان 
هستیم و با تشکیل تیمی ‌متشکل از پلیس راهور و گشت 
بازرسی تاکسی‌رانی در جهت سامان‌دهی سرویس مدارس 
و برخورد قانونی با رانندگان متخلف سرویس مدارس اقدام 

خواهیم کرد. 
کریمی ‌تأکید کرد: والدین اصراری بر پیاده کردن فرزندانشان 
در جلوی درب مدارس نداشته باشند و به‌منظور جلوگیری 
از انسداد راه و معابر، در محلی مناسب خودرو را متوقف و 

دانش‌آموز خود را تا مدرسه مشایعت کنند.

هومان محمودی، مدیر جدید مخابرات منطقه فارس گفت: 
مدیریت جهادی یادگاری از دوران دفاع مقدس است که 
مدیریت جهادی با بهره‌گیری از ابزار علم و درایت می تواند 

باعث رفع مشکلات کشور شود. 
محمودی افزود: مدیریت جهادی ریشه در آرمان‌گرایی، 
برنامه‌ریزی صحیح و آینده‌نگری است و در این نوع مدیریت 
فرد به خود فکر نمی‌کند؛ بلکه به گروه توجه می‌کند. وی 
با اشاره به اینکه ادامه مدیریت جهادی یعنی داشتن ابتکار، 
خودارزیابی، پیش‌بینی کردن نیازهای تیم مدیریتی، مشخص 
کردن اهداف، ارائه راه حل و انتخاب راه صحیح، گفت: پروژه 

»نجما« با مدیریت جهادی و کار شبانه‌روزی، شبکه‌ای که 
بیش از 45 سال عمر دارد روی فیبرنوری برگردان می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه باید میدان را برای نیروهای توانمند باز 
کنیم، اظهار کرد: فارس مدیران توانمندی در حوزه مخابرات 

داشته است. 
مراسم تودیع و معارفه مدیر منطقه فارس با حضور مجید 

سلطانی، مدیرعامل مخابرات ایران همراه بود.
در این مراسم از زحمات فرشید ایزدی، مدیر پیشین 
مخابرات منطقه فارس تجلیل و هومان محمودی، به عنوان 

مدیر جدید مخابرات منطقه معرفی شد.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه 
میزخدمت ویژه فرزندان شاهد و ایثارگر 
استان فارس ضمن تبریک فرارسیدن روز نهم 
ربیع‌الاول آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج(، 
گفت: به دعوت انجمن فرزندان جهادگر شاهد 
استان فارس میز خدمت مردمی ‌با حضور 
جامعه ایثارگری به ویژه فرزندان شاهد و 
ایثارگر برگزار شد و حسب وظیفه‌ای که در 
قبال ایثارگران عزیز داریم به درخواست‌ها 

رسیدگی می‌کنیم. 
در  مراجعه‌کنندگان  درخواست‌های  عمده    

حوزه مسکن و اشتغال بود
استاندار فارس با تأکید بر اینکه شهدا، 
ایثارگران و خانواده آنان بر گردن همه ما حق 
بسیار زیادی دارند و امنیت، آسایش و مدیریت 
امروز ما مرهون خون مقدس و پاک بستگان 
عزیزانی است که به این میز خدمت مراجعه 
می‌کنند، اظهار داشت: عمده درخواست‌های 
مراجعه‌کنندگان در حوزه مسکن و اشتغال 
بود که حتی‌المقدور سعی خواهیم کرد 
 که مشکلات را کم کرده یا به صورت کامل 

رفع کنیم.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به 
حضور مدیران کل یا نماینده تام‌الاختیار ادارات 
استان میزخدمت‌های خدمت استانداری، بیان 

کرد: طبیعتاً تک‌تک درخواست‌ها پس از 
بررسی به اداره و دستگاه اجرایی مربوطه به 
صورت آنی در همین میزخدمت برای پیگیری 

ارجاع داده خواهد شد.
وی افزود: معمولاً میزهای خدمت صبح‌های 
جمعه با حضور مدیران ادارات و سازمان‌های 
استان برپا می‌شود که در نهایت رضایت مندی 

هم‌استانی‌ها را به دنبال خواهد داشت. 
در پایان این میز خدمت انجمن جهادگران 
شاهد استان فارس، به پاس درایت در حل 
مشکلات و توجه به خانواده شهدا، لوح یادبودی 

به محمد‌هادی ایمانیه اهدا کرد.
  تشکیل تعاونی‌ها در بهبود معیشت مردم و 

رونق اقتصاد جامعه مؤثر است
استاندار فارس همچنین در نوزدهمین 
جشنواره تعاونی‌های برتر فارس که همزمان 
با گرامیداشت هفته تعاون در مجتمع رفاهی 
دانشگاه شیراز برگزار شد با اشاره بر اینکه 
دست خداوند متعال با گروه‌ها و جمع‌ها، همراه 
است، گفت: وقتی هدف تعاون و همکاری در 
راستای آسایش مردم باشد خداوند به کار آنها 

برکت دوچندان می‌دهد.
 ایمانیه با اشاره به کسب عناوین مختلف توسط 
اتاق تعاون و تعاونی‌های فارس در سطح کشور 
از اهمیت و جایگاه حوزه تعاون در استان 

سخن گفت و افزود: یکی از موثرترین راه‌هایی 
که در ایجاد اشتغال و هدایت سرمایه‌های 
خرد به جایگاه درست و همچنین افزایش 
درآمد و کسب سود مؤثر است، تشکیل 
تعاونی‌هاست چرا که جمع و گروه دلسوزانه 
 برای رسیدن به هدف ترسیم شده تلاش 

می‌کنند.
استاندار فارس تشکیل تعاونی‌ها را در راستای 
اجرای عدالت اجتماعی و کاهش مصرف 
انرژی و ایجاد اشتغال کمک کننده عنوان 
و خاطرنشان کرد: اتخاذ هر تصمیمی ‌که به 

تعاونی‌ها اهمیت می‌دهد، جایگاه آن را ارتقا 
می‌بخشد، یقیناً برای اقتصاد جامعه و معیشت 

مردم موثر است.
 وی با اشاره بر اینکه ۲۵ درصد از تسهیلات 
اشتغال‌زایی تبصره ۱۸ در سال گذشته را به 
تعاونی‌ها اختصاص داده‌ایم، تصریح کرد: از 
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
می‌خواهم گزارش اختصاص این تسهیلات را 
ارائه کند؛ اگر چیزی از سال گذشته باقی مانده، 
امسال، علاوه بر تکلیف سال ۱۴۰۳ مکلفند که 

آنها را پرداخت کنند.

  برخی از مسائل مزمن شده تعاونی‌های 
مسکن حل شده است

تعاونی‌های مسکن محور دیگر سخنان 
نماینده عالی دولت در استان فارس در جمع 

تعاونی‌های برتر این استان بود. 
ایمانیه در این زمینه گفت: تلاش کردیم در 
یک سال گذشته مشکل برخی تعاونی‌های 
مسکن را مرتفع کنیم؛ به لطف خدا برخی 
از مسائل مزمن شده این تعاونی‌ها حل 
شده است اما اگر همچنان تعاونی مسکنی 
مشکلی دارد که بیش از یک سال از وجود 
 آن مشکل می‌گذرد اعلام کند تا برای رفع آن 

چاره‌جویی کنیم.
 استاندار فارس در پایان ضمن اینکه از 
ادارات خواست  مدیران کل سازمان‌ها و 
تشکیل تعاونی‌های تولیدی در ادارات را در 
دستورکار خود قرار دهند، افزود: با تشکیل 
 تعاونی تولیدی ویژه هر سازمان اجرایی
و با استفاده از سرمایه‌های خرد کارمندان 
سازمان‌ها در راستای جهش تولید، ایجاد 
شغل، کسب درآمد و سود ویژه پرسنل همان 
دستگاه اقدام و تا پایان سال این تعاونی 
 تولیدی را با مشارکت اختیاری کارمندان 

ایجاد کنید.

هفت روز دیگر تا زمان بازگشایی مدارس و آغاز سال 
تحصیلی جدید در 1403-1403 باقی مانده است. اولین 
موضوعی که این بازگشایی مدارس برای سیمای شهر دارد، 

موضوع ترافیک ناشی از تردد سرویس مدارس است.
استفاده از ظرفیت حمل‌ونقل عمومی  ‌و حضوری نیروی 
پلیس برای توقف در پارک‌های دوبل می‌تواند از بروز 
 یک مشکل کهنه در سطح معابر اصلی شهر شیراز 

جلوگیری نماید.
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: در ۷ روز 
آغازین مهر شهروندان می‌توانند به ‌صورت رایگان از مترو 
استفاده کنند و با توجه به افزایش تقاضا، به‌منظور کاهش 
سرفاصله در بخش مترو و اتوبوسرانی برنامه‌ریزی انجام ‌شده 
است تا شهروندان و دانش‌آموزان بتوانند به‌موقع در محل 

کار، مدارس و دانشگاه حاضر شوند.‌
هادی شه‌دوست شیرازی در تشریح فعالیت‌های مهم 
معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، در جهت 
مدیریت و کنترل ترافیک، روان‌سازی و تسهیل عبورومرور 

در شبکه معابر در روزهای آغازین سال تحصیلی اظهار کرد: 
طرح‌های ایمن‌سازی در حاشیه مدارس و معابر مجاور آن، 
نظارت، کنترل و مدیریت ترافیک خصوصاً نقاط گلوگاهی با 
هماهنگی مرکز کنترل ترافیک و همکاری با پلیس راهور در 
راستای توزیع مناسب نیروی پلیس جهت استقرار در محل 
گره‌های ترافیکی، تسهیلات حمل‌ونقل عمومی  ‌با افزایش 
عرضه و کاهش سرفاصله در بخش مترو و اتوبوسرانی و 
راه‌اندازی سامانه سفیر مهر ویژه سرویس مدارس در شیراز، 
برای خدمات‌رسانی مناسب به شهروندان و اقدامات فرهنگی 
و آموزشی در آغاز سال تحصیلی جدید توسط این مجموعه 

ارائه می‌شود. 
وی همچنین به سامان‌دهی ناوگان سرویس مدارس 
کلان‌شهر شیراز اشاره کرد و افزود: برای اولین بار پس از 
گذشت چند سال مسئولیت سرویس مدارس به شهرداری 

شیراز تفویض شده است. 
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تصریح کرد: 
ثبت‌نام امور مرتبط به سرویس مدارس در سامانه سفیر مهر 
توسط اولیا دانش‌آموزان صورت گرفته و علاوه بر رتبه‌بندی و 
تأیید صلاحیت کلیه شرکت‌های حمل‌ونقل، تأیید صلاحیت 
رانندگان سرویس مدارس توسط شهرداری شیراز انجام شده 
و کلیه فعالیت‌ها در این حوزه با مجوز سازمان مدیریت 

حمل‌ونقل مسافر امکان‌پذیر است.

معاون شهرداری شیراز ادامه داد: با توجه به استقرار نیروهای 
دستگاه‌های امدادی و پلیس راهور در مرکز کنترل ترافیک، 
آمادگی دستگاه‌های امدادی جهت مدیریت بهتر حوادث و 
سوانح ترافیکی و جلب مشارکت مردمی ‌در مدیریت ترافیک 
و اعمال مقررات به‌منظور جلوگیری از تراکم ترافیک و عدم 
توقف دوبل در حاشیه مدارس باهدف روان‌سازی ترافیک 

مهر انجام‌شده است. 
شه‌دوست شیرازی با اشاره به دیگر فعالیت‌های صورت 
گرفته در آستانه بازگشایی مدارس اظهار کرد: معاونت 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در راستای تسهیل 
عبورومرور، ایمن‌سازی مدارس حاشیه معابر اصلی را در 
اولویت کاری خود قرار داده است که اجرای خط‌کشی 
محوری معابر، خط‌کشی گذرگاه‌های عابر پیاده، نصب 
تابلو و علائم، تجهیزات ترافیکی و شابلون‌های کف‌نویسی 
که با توجه به نقش عملکردی و سرعت مجاز معابر 
 طراحی شده است، ازجمله اقدامات بوده که از ۱۵ شهریور 

آغاز شد.
وی همچنین مرکز مدیریت کنترل ترافیک را ۱۵ شهریور تا 
۱۵ مهر در حالت آماده‌باش کامل اعلام کرد و افزود: به‌منظور 
نظارت ترافیک خصوصاً در نقاط گلوگاهی و رفع گره‌های 
ترافیکی این مرکز در تمام شبانه‌روز در آمادگی کامل بوده و 
همچنین عملیات تعمیر و نگه‌داری تقاطع‌های سطح شهر، 

سامانه‌های نظارت تصویری و ثبت تخلف را نیز در دستورکار 
خود قرار داده است.

  به‌منظور دستیابی به اهداف مطلوب‌تر نیازمند همراهی و 
همکاری شهروندان هستیم

 معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز همچنین از 
اجرای کمپین فرهنگی و تبلیغاتی معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک با عنوان ۶۴ فقط یک عدد نیست، با هدف اعلام 
افزایش ۶۴ درصدی طول صف ترافیک در نقاط پرتردد شهر 
به دلیل پارک‌های دوبل و نامناسب برخی خودروها خبر داد 
و تصریح کرد: در سال جاری نیز باهدف مدیریت تقاضای 
سفر، به معضل پارک دوبل به عنوان یکی از مصادیق نقض 
حقوق شهروندی و تخلفات شهری که بیشترین تأثیر را در 
ایجاد گره‌های ترافیکی در سطح شهر دارد، پرداخته و برای 
رفع این معضل با زیرساخت‌های آموزشی و فرهنگی و البته 
همراهی شهروندان برنامه‌ریزی‌های ویژه انجام شده است. 
وی با اعلام اینکه درصد بالایی از ترافیکی که روزانه مشاهده 
می‌کنیم حاصل رفتارهای نامناسب ترافیکی است، اضافه 
کرد: در کمپین فرهنگی و تبلیغاتی معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک تلاش می‌شود تا با یادآوری نکات ترافیکی و فرهنگی 
و عدم استفاده از خودروهای تک‌سرنشین و شخصی، یک 
رانندگی اصولی را همراه با رعایت حقوق و احترام به یکدیگر 

برای مردم شیراز ارائه کنیم.

استاندار فارس در حاشیه میزخدمت ویژه خانواده شهدا و ایثارگران:

امنیت، آسایش و مدیریت امروز ما مرهون شهداست

س‌: طاهره حیاتی
عک

اقدامات »مهر« شهرداری شیراز برای دانش‌آموزان؛

 رایگان شدن مترو به مدت هفت روز 

س‌: طاهره حیاتی
عک
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دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی،تجاری،و اراضی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد 
و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.

لذا متقاضیان میتوانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  برگ  شرایط  شرکت در مزایده و دریافت 
اسناد مزایده از تاریخ  1403/06/17 لغایت 1403/06/26 همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 7 الی15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های 

مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات :

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای به میزان 5 درصد قیمت پایه مزایده ملک موردنظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد تهیه وحداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/06/26  تحویل  واحد فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.

2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل 
پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و  پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی  بر روی آن  تا یک روز قبل از باز گشایی پاکات ، به صندوق پیشنهادات 

بیاندازند.
3( فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل مجاز و مختار است.

4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش 
ارائه میگردد الزامی است.

5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.
6( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان 

نخواهد بود.
7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در 

مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند.
8( دریافت اقساط طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد ( قابل دریافت بوده و از دریافت چک های مربوط به حساب های قدیمی و سفته معذور 

می باشیم.
9( در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول  17 درصد تخفیف به ماخذ سال خواهد شد .

10( در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد.
مهم :
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دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد بهره برداری از تعدادی از املاک تجاری متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی به صورت اجاره 
یکساله واگذار نماید .

لذا متقاضیان میتوانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  برگ   شرایط  شرکت در مزایده و دریافت 
اسناد مزایده از  تاریخ  1403/06/17 لغایت 1403/06/26 همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 7 الی  15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و 

فرم های مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات:

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای معادل یک ماه نرخ پایه  اجاره ملک موردنظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد تهیه وحداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/06/26  تحویل دفتر فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.

‌2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرایط شرکت 
‌در مزایده را داخل پاکت مخصوص  پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی  بر روی آن، به صندوق پیشنهادات 

بیاندازند .
3( موجر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل مجاز و مختار است .

4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر 
فروش ارائه میگردد الزامی است.

5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.
6( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از 

طرف آنان نخواهد بود .
7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت 

در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند .
8( اجاره ماهیانه میبایست طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (تادیه گردد و از دریافت چک های مربوط به حساب های قدیمی و 

سفته معذور میباشیم.
9( در صورت برنده نشدن در مزایده، سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد .

10(نحوه پرداخت اجاره واحدهای تجاری: اجاره شش ماهه دوم نقداً در ابتدای شروع قرارداد و اجاره شش ماهه اول طی 6  فقره چک به ماخذ پایان 
هر ماه اخذ خواهد شد.

11( در صورت فروش واحد مورد اجاره مستأجر میبایست ظرف مدت یک ماه نسبت به تخلیه و تحویل ملک مورد اجاره اقدام نماید.
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1 -  تحویل واحدهای مجتمع آفتاب فارس که هم اکنون دارای مستاجر می باشد ، حداقل یک ماه پس از انعقاد قرارداد )مشروط به وصول50 درصد 
مبلغ قرارداد( بوده و دکوراسیون نیز متعلق به مستاجر می باشد.

2-  واحدهای تجاری آفتاب فارس به صورت تعهد به واگذاری سرقفلی پس از تسویه کامل می باشد.
3-  درصورتی که مجتمع اقتصادی  قصد واگذاری مالکیت واحدهای تجاری آفتاب فارس را داشته باشد ، خریدار سرقفلی متعهد به خرید مالکیت 

با نرخ کارشناسی روز میباشد.
4-  هرگونه طرح شهرداری و رفع تصرف احتمالی املاک ارایه شده در مزایده 59 به عهده خریدار می باشد.

5- ردیف های  5 ،6  و 7  هرگونه مورد مسیر و طرح شهرداری بر عهده خریدار  بوده و مورد معامله مطابق با مساحت و شرایط مندرج در سند 
مالکیت واگذار می گردد.

6- ردیف‌های 12 تا 17 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، فاقد کاربری-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم شهر و فاقد آب می باشد.
7- ردیف 18 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، با کاربری فضای سبز واقع در محدوده قانونی شهر و فاقد آب می باشد.

8- ردیف های 19تا30 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، زراعی-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم شهر و فاقد آب می باشد. 

فروش فوق العاده املاک و مستغلات)مزایده شماره 59 امداد(

مزایده اجاره املاک و مستغلات )مزایده شماره 59 امداد( 

شماره ردیف
آدرسشماره انبارقطعه

مساحت

متر مربع

مساحت انبار

متر مربع
شرایط پرداختتوضیحاتکاربری 

اجاره ماهیانه
سهم مالکانه

)ريال(
شرایط تحویل

قیمت پایه مزایده

)ريال(

149B 5635% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
16.800.000

60.270.000.000پرداخت 50 درصد

259C 5348.400.000.000پرداخت 50 درصد3518.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 7335% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
22.500.000

57.200.000.000پرداخت 50 درصد

4374A 8354.000.000.000پرداخت 50 درصد3523.250.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

لیست واحد های تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

لیست واحد های تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

لیست اجاره املاک  تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

شرایط فروش مزایده 59

قیمت پایه مزایده )ريال(شرایط تحویلشرایط پرداختتوضیحاتکاربریمساحت آدرسشماره پلاک ثبتی ردیف

332.400.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1662شیراز-بلوار اتحاد-ترکان52074/799

255.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1020شیراز-بلوار اتحاد-ترکان62074/832

240.750.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی963شیراز-بلوار اتحاد-ترکان72074/833

1.920.335.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگکشاورزی384066.82شیراز - بلوار خلیج فارس ابتدای جاده نیروگاه82190/1091

1.250.000.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگخدماتی )کارواش و باسکول و...(5673.72شیراز - بلوار خلیج فارس ، شهرک شهید خرمشکوه92151/1763

24.944.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه7893.65 از 9000 متر مربع مشاعباغ7893.65بوانات  – روستای باغ صفا10286/11

79.617.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه3 دانگ مشاع285.57 متر مربع اعیانی مسکونی تجاری 352.83آباده – خیابان امام – کوچه 11111139

5.167.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ2208.02آباده- بهمن129928/597

5.663.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین1451.92آباده -بهمن – خیابان قدس139928/222

21.088.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2616.29آباده -بهمن – خیابان قدس149928/223

18.103.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2142.3آباده -بهمن – خیابان قدس159928/224

7.823.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ3008.74آباده- بهمن169928/650

41.693.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین4581.54آباده -بهمن – خیابان قدس179928/225

38.854.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم عرصهزمین   )فضای سبز(5977.44آباده- بهمن 189928/255

9.367.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی2058.64آباده- بهمن 199928/682

13.330.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم سهام شش دانگزمین مزروعی3107.024آباده- بهمن209928/683

26.294.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی15558.4آباده- بهمن219928/636

7.272.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی3995.06آباده- بهمن229928/644

4.204.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی1902.2آباده- بهمن239928/676

26.137.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین زراعی5744.2آباده- بهمن249928/505

13.782.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ8155آباده- بهمن259928/482

10.394.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ 5330آباده- بهمن269928/483

5.719.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3142.2آباده- بهمن279928/661

15.600.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی- باغ4615.2آباده- بهمن289928/646

6.058.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین4236آباده- بهمن299928/654

10.974.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3376.5آباده- بهمن309928/470

28.938.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگتجهیزات شهری371آبادان – کوی قدس ایستگاه یک خیابان بهار پشت جایگاه گاز312749/3

پایه اجاره ماهیانه )ریال(شرایط پرداختکاربری مساحت انبارمتر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف

149B 566140.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

259C 536120.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 736150.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

4374A 836135.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس



ورود هزار و ۸۰۲ میلیارد تومان نقدینگی به صندوق‌های با 
درآمد ثابت

باشگاه خبرنگاران- کوروش آسایش،کارشناس بازار سرمایه گفت: صندوق‌های 
با درآمد ثابت در هفته کاری که گذشت هر پنج روز را شاهد ورود نقدینگی 
بودند. طبق مصوبات سازمان بورس، صندوق‌های با درآمد ثابت موظف هستند که 
حداقل ۷۵ درصد از دارایی خود را به اوراق بهادار با درآمد ثابت، گواهی سپرده 

بانکی و سپرده بانکی اختصاص دهند.
کارشناس بازار سرمایه در خصوص عملکرد این صندوق‌ها در هفته کاری که 
گذشت، گفت: در هفته کاری که گذشت صندوق‌های با درآمد ثابت شاهد ورود 
نقدینگی هزار و ۸۰۲ میلیارد تومانی بودند در حالی که بازار سهام شاهد خروج 

نقدینگی ۱۲۲ میلیارد تومانی بود.
او افزود: در هفته کاری که گذشت هر سه روز شنبه، یکشنبه، دوشنبه، سه‌شنبه 
و چهارشنبه به ترتیب ۷۳۰، ۵۷۸، ۱۷۱، ۴۳۴ و ۵۷۸ میلیارد تومان نقدینگی به 

این صندوق‌های تزریق شد.

احتمال حمله ۸۰ درصدی ملخ صحرایی به کشور

باشگاه خبرنگاران- سعید معین، مدیرمبارزه با آفات عمومی حفظ نباتات 
گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و بارش‌های بالاتر از نرمال، احتمال حمله ۸۰ 

درصدی ملخ به کشور وجود دارد.
سعید معین، با بیان اینکه مبارزه علیه ملخ های بومی به اتمام رسیده است، گفت: 
براساس آخرین آمار در سطح ۱۱۸ هزارهکتار مبارزه علیه ملخ های بومی صورت 
گرفته است و خوشبختانه به سبب شرایط مساعد مبارزه، خسارتی از این حیث 
نداشتیم. به گفته او، با توجه به بارش‌های مناسب و سیل در عربستان و اطراف 
دریای سرخ و هم‌چنین بارش‌های بالاتر از نرمال در مناطق غربی و جنوبی عربستان 
طی ۳ تا ۴ ماه اخیر شرایط برای ورود ملخ صحرایی به کشور فراهم است. معین 
ادامه داد: بنابر پیش‌بینی سازمان هواشناسی جهانی در سه ماهه پاییز بارش‌های 
بالاتر از نرمال در قسمت‌های بوشهر، کل استان هرمزگان و بخش‌هایی از ساحلی 
و میانی مناطق سیستان و بلوچستان پیش بینی شده است که در صورت وقوع ۲ 

تا ۳ سیکلون متوسط احتمال حمله صحرایی به بالای ۸۰ درصد افزایش می‌یابد.

واریز ۴۰ همت از مانده مطالبات گندمکاران با عاملیت 
بانک کشاورزی

مهر- از ابتدای فصل برداشت گندم در سال‌جاری تا کنون با عاملیت بانک 
کشاورزی قریب به ۱۶۱ هزار میلیارد تومان از وجوه خرید تضمینی گندم به 
حساب گندم‌کاران واریز شده است و الباقی مطالبات گندم کاران نیز به محض 
تأمین اعتبار از سوی دولت، به حساب این کشاورزان واریز خواهد شد. شایان ذکر 
است، گندم به‌عنوان غله استراتژیک در ایران و جهان، نقش محوری در تأمین 
امنیت غذایی کشور دارد و بانک کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش 
کشاورزی و کمک به تأمین امنیت غذایی کشور، با تمام توان برای اجرای هرچه 

بهتر عاملیت خرید تضمینی گندم در سطح کشور تلاش می‌کند.

5 سال سی‌ویکم  شماره 6373 اقتصادشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/06/24

آگهی ثبتی و دادگستری

 کشاورزی

بورس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رای  و  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۶۳ - 1403/۰۵/29 
اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۸۴ -1403/۰۵/31 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه ۲۳ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 21795/50مترمربع پلاک ۱۱۱۸ بخش سه زرقان که 
جهت آن پلاک فرعی ۴۷۸۷ منظور گردید سهام نامبرده از سند 
شماره ۱۱۰۴۶۰ - 1350/۱۰/29دفتر ۸ شیراز از سهام آقای ابراهیم 
جعفری کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

3325/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۶۸۵ - 1403/۰۶/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد جعفری فرزند 
شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۵۰۹ صادره از شیراز در یک باب 
دامداری به مساحت 11572/79 متر مربع تحت پلاک ۱۱۱۲ بخش 
سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی یک منظور گردید و از سند 
شماره 2535/۱۱/04 - ۷۷۰۰ دفتر ۲۵ زرقان از سهام آقای کریم 
جعفری کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

3327/م الف 
حشمت مردانه

 رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۷۱۷ - 1403/۰۶/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین محمدی فرزند امیر حمزه 
بشماره شناسنامه ۱۳۰ صادره از زرقان در یک قعطه باغ به 
زرقان  مربع پلاک 2397/277بخش سه  مساحت 2537/04متر 
که جهت آن پلاک فرعی ۴۴۶۴ منظور گردید و از سند شماره 
1377/۱۱/11 -133495 دفتر ۱۲ شیراز از سهام مهین بانو نمازی 
کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

م الف :3635
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به 
مساعت 388 متر مربع پلاک 2355/430 واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان 
نهالستان - محله چاه کمالا ملکی آقای مهدی ستوده فرزند 
عبداله برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شنبه 1403/۰۷/14 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهند آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ 
، قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۶/24

4833/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحديد حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مسکونی به مساحت 380/60 متر مربع پلاک 346/129 
واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار 
شهید انصاری ملکی آقای عبدالرضا شمسی نیا فرزند مختار 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود سه شنبه 1403/۰۷/17 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته 
خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 
عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۶/24

4832/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

مفقودی سند کمپانی 
به شماره  موتور سیلکت زیگما به رنگ قرمز 
شاسی  شماره  و   0125N1D310333موتور
N1D125A9402335  به شماره پلاک 711-27111  
کد ملی ۲۲۸۱۹۱۱۵۷۸  مالک علی قلاتی فرزند 
خداخواست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد. 

تسهیلات

ایسنا- فتح‌ا... بیات، رئیس اتحادیه کارگران 
قراردادی و پیمانی از وزیر کار خواست تا در 
صورتی که برنامه‌ای برای منطقه‌ای کردن 
دستمزد کارگران دارد، قبل آغاز جلسات 
تعیین مزد ۱۴۰۴ پرونده آن بسته شود و در 
تعیین دستمزد سال جدید، اولویت معیشت 

خانوارهای کارگری مدنظر قرار گیرد.
فتح‌ا... بیات در ارزیابی طرح موضوع مزد 
منطقه‌ای اظهار کرد: اعتقاد من این است 
که منطقه‌ای کردن دستمزد کارگران نیاز به 
کار کارشناسی دارد و هرگونه اقدام عجولانه 
موجب پایمال شدن حق و حقوق کارگران 

می‌شود.
وی افزود: در برخی شهرستان‌ها سراغ داریم 
که یکسری از کارفرمایان دنبال این هستند 
که زیر حداقل‌ها به کارگر پرداخت کنند در 
صورتی که در تبصره یک ماده ۴۱ قانون کار 
به‌ صراحت گفته شده کارفرمایان موظفند در 
ازای انجام کار در ساعت تعیین شده قانونی 
به‌هیچ کارگری کمتر از حداقل مزد تعیین 
شده جدید پرداخت نکنند و در صورت تخلف 

ضامن تادیه ما به تفاوت مزد پرداخت شده و 
حداقل مزد جدید هستند.

از    بسته شدن پرونده مزد منطقه‌ای قبل 
ورود به دستمزد ۱۴۰۴

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 

ادامه داد: اگر بناست جلسه‌ای برای تعیین 
مزد منطقه‌ای در شورای عالی کار برگزار 
شود باید قبل از آنکه به حقوق و دستمزد 
سال جدید ورود کنند، پرونده‌اش بسته شود 
نه اینکه در پایان سال و در جریان مذاکرات 

دستمزد به یکباره مطرح شود و وقت جلسات 
مذاکره را بگیرد.

بیات از وزیر کار به‌عنوان رئیس شورای عالی 
کار خواست تا چنانچه مزد منطقه‌ای مورد 
توجه اوست و برنامه‌ای برای آن دارد تکلیف آن 
را قبل از تعیین حقوق و دستمزد سال جدید 
روشن کند و دبیرخانه شورای عالی کار برای 
این منظور فعال شود و تشکیل جلسه دهد. 
وی گفت: معتقدم طرح موضوع مزد منطقه‌ای 
نباید به ابزاری برای فشار و توقف چانه‌زنی‌های 
کارگر و کارفرما تبدیل شود و جلسات مزد را 
در  شورای عالی کار تحت تأثیر قرار دهد، لذا 
از وزیر کار به‌عنوان یک اقتصاددان با تجربه 
می‌خواهیم در خصوص مزد منطقه‌ای بهترین 
تصمیم اتخاذ شود و رضایت جامعه کارگری 
در تعیین دستمزد سالانه با اولویت تأمین 

هزینه‌های معیشت را در نظر آورد.
  هزینه زندگی در شهرهای دیگر کمتر از 

کلان شهرها نیست
این مقام مسئول کارگری در عین حال با 
یادآوری بالا بودن هزینه‌ها در شهرهای دیگر 

گفت: این تصور که تنها کلان شهر تهران با 
افزایش قیمت‌ها و هزینه‌ها روبروست، تصور 
اشتباهی است. امروز در اکثر شهرها به‌ویژه 
شهرهای بزرگ هزینه‌ها حتی اقلام خوراکی 
بالاست و تنها هزینه‌ای که ممکن است کمی 
پایین‌تر باشد، مسکن است زیرا مسکن و 

اجاره بها در تهران به‌شدت بالاست.
   پیامدهای اجرای نسنجیده مزد منطقه‌ای 

بیات در بخش دیگری از گفت وگو، پیامدهای 
منطقه‌ای کردن دستمزدها را مورد اشاره 
قرار داد و گفت: اگر اجرای مزد منطقه‌ای 
نسنجیده انجام شود باعث مهاجرت بی‌رویه 
خواهد شد. وقتی حقوق و دستمزد کلان 
شهری مثل تهران را افزایش می‌دهیم و 
شهرهای حاشیه را تقویت نمی‌کنیم، باعث 

مهاجرت افراد می‌شود.
بیات گفت: ما باید دستمزدها را در شهرهای 
حاشیه ای مثل سیستان و بلوچستان 
به‌گونه‌ای تقویت کنیم و  و حتی افزایش 
دهیم، که باعث ایجاد انگیزه در افراد شود و 
از کلان شهرها به شهرهای حاشیه هم بروند.

پرونده مزد منطقه‌ای قبل از دستمزد ۱۴۰۴ بسته شود

ایرنا- رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه‌داران 
سوخت با بیان اینکه فروش اجباری مکمل 
در جایگاه‌ها پیگرد قضایی دارد، اظهار 
داشت: نبود قیمت‌گذاری و استاندارد برای 
مکمل‌های سوختی موجب شده سودجویی 
در این امر چه در جایگاه‌ها و چه سایر مراکز 

افزایش یابد.
وی ادامه داد: در صورتی‌که گزارش رسمی 
شکایت واصل شود اقدام قضایی و تعزیراتی 

در دسترس است.
داران خاطرنشان  سخنگوی صنف جایگاه 
کرد: تقاضای مردم برای خرید مکمل 

افزایش یافته و عدم تعیین تکلیف این محصول موجب تناقض‌ها و رواج سودجویی شده است.
نواز گفت: هم اکنون در سایت‌های معتبر اینترنتی و مغازه‌ها به وفور مکمل به‌فروش می‌رود و میزان آن 

بسیار بیشتر از جایگاه‌هاست.
وی افزود: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی اعلام کرده مکمل‌ها را تأیید نمی‌کند و فروش آن ممنوع 
است، البته برخی پرسنل جایگاه‌ها اکثراً بدون اطلاع مالک اقدام به‌فروش اجباری مکمل می‌کنند که 
مردم نباید وجه را پرداخت کنند و با متوقف کردن خودرو با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و از پلیس بخواهند 
مشخصات پرسنل متخلف را در گزارش بنویسد، سپس می‌توان به راحتی اقدام قضایی و تعزیراتی حتی 

به‌صورت اینترنتی وغیر حضوری انجام دهند. 
سخنگوی صنف جایگاه‌داران ادامه داد: بارها این موضوع اطلاع‌رسانی شده و مردم باید دقت بیشتری 

داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: البته چون نهادهای نظارتی بدون توجه به اصل شخصی بودن جرم و مجازات بعضا 
مالک جایگاه را جریمه می‌کنند لذا حاشیه امن برای پرسنل متخلف ایجاد شده که در تلاشیم این مسئله 
رفع شود و هریک از پرسنل که تخلف داشته باشند باید پاسخ‌گو باشند. سخگوی صنف جایگاه‌داران ادامه 
داد: کاهش عرضه بنزین سوپر هم موجب افزایش درخواست مکمل توسط مردم می‌شود. اخیر شرکت 

ملی پخش فرآورده‌های نفتی از شناسایی مکمل‌های تقلبی خبر داده بود.

تسنیم- طی روزهای اخیر و همزمان با حواشی وام 91/5 
همتی بانک‌ها به کارمندان خود و در عین حال افشای 
پاداش‌های کلان و حق‌الجلسه‌های چند میلیونی مدیران 
و اعضای هیئت مدیره بانک‌ها، انتقادات به نظام بانکی 
مخصوصاً در حوزه پرداخت تسهیلات به مردم و جوانان 

بیشتر از قبل شده است.
گلایه‌ی به حق مردم و جوانان این است که چرا بانک‌ها 
بدون وثایق رایج و سخت‌گیری‌های مرسوم به خودشان 
وام‌های کلان و میلیاردی می‌دهند ولی موقع پرداخت 
وام 300 میلیونی ازدواج سخت‌ترین وثایق را می‌خواهند! 
متقاضیان وام ازدواج و فرزند باید چند ماه در صف منتظر 
بمانند تا نهایتاً به شعب معرفی شوند و چند ماه هم بعد از 
معرفی به شعبه باید در گیر و دار تکمیل پرونده و معرفی 

ضامن و وثایق و ... باشند.
وام 91/5همتی بانک‌ها به کارمندانشان موجب شد فرزین 
رئیس‌کل بانک مرکزی برای ارئه توضیحات راهی مجلس 

شورای اسامی شود؛ فرزین البته اخیراً گفته که برای 
برچیده شدن صف وام ازدواج و فرزند به بودجه 800 همتی 
نیاز است درحالی که مجموع بودجه وام ازدواج و فرزند 
برای سال‌جاری 200 همت است. او از نامه نگاری با رئیس 
کمیسیون اصل 90 مجلس برای تأمین اعتبار تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج خبر داده و گفته که انتظارات از نظام 
بانکی در این بخش فراتر از منابع موجود در شبکه بانکی 
است و ممکن است دستیابی به اهداف پیش بینی شده در 

مورد نقدینگی و تورم را دچار مشکل کند.
به گفته محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، در 
سال‌جاری 144 همت برای تسهیلات ازدواج پیش‌بینی 
شده که با تسهیلات فرزندآوری در مجموع به 200 همت 
می‌رسد که تا امروز 75/6 همت تسهیلات ازدواج یعنی 
53 درصد از کل تسهیلات تکلیفی برای 227 هزار نفر از 
متقاضیان محقق شده است. با این حال 355 هزار نفر در 

صف انتظار هستند که منابع 800 همتی را می‌طلبد.

با این حساب برای پرداخت وام ازدواج به 355 هزار 
نفری که در صف هستند و افرادی که تا پایان سال 
به این لیست اضافه خواهند شد، 800 همت منابع 
نیاز است. اما بانک مرکزی می گوید دست بانک ها 
 خالی است و منابع کافی برای پرداخت این تسهیلات 

وجود ندارد.
مبلغ وام ازدواج 1403 با توجه به سن متقاضیان بین 300 
تا 350 میلیون تومان است و به زوجین کمک می‌کند که 
بتوانند برخی از هزینه‌های ابتدایی برای تشکیل زندگی 

مشترک خود را تأمین کنند.
البته بانک مرکزی قبلًا اعلام کرده بود که 50 همت دیگر 
به بودجه امسال وام ازدواج و فرزند اضافه شده است؛ با 
مصوبه هیئت عالی بانک مرکزی 50 هزار میلیارد تومان 
دیگر جهت تسهیل و تسریع در پرداخت به متقاضیان به 

اعتبار اولیه اضافه شده است.
بر اساس مصوبه هیئت عالی بانک مرکزی مقرر شد از 11 

شهریورماه 50 هزار میلیارد تومان اعتبار جدید از محل 
آزادسازی سپرده‌های قانونی بانک‌ها به رقم تسهیلات 
 قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری سال‌جاری تخصیص 

داده شود.
اما باتوجه به اعتبار 800 همتی مورد اعلام رئیس کل بانک 
مرکزی، اضافه شدن اعتبار 50 همتی هم نمی‌تواند کمک 
چندانی به برچیده شدن صف وام ازدواج کند و باید راه 

چاره دیگری را در این حوزه پیدا کرد.
قطعاً تأمین اعتبار برای وام ازدواج و فرزند نیازمند همکاری 
دولت و مجلس است و بدون تصویب بودجه و تأمین اعتبار 
کافی هم‌چنان باید شاهد صف‌های چندصد هزارنفری وام 

ازدواج باشیم.
باتوجه به جریانی که بعد از افشای جزئیات وام پرداختی 
بانک ها به خودشان به راه افتاده و انتظار افکار عمومی، باید 
منتظر تغییراتی در سیاست گذاری‌های این بخش توسط 

بانک مرکزی و مجلس باشیم.

ایرنا- تحلیل درآمدهای مالیاتی در پنج ماه امسال نشان می‌دهد 
که سهم مالیات کارکنان بخش عمومی و خصوصی ۱۲ درصد و 
سهم مالیات مشاغل و اصناف ۶ درصد از کل مالیات وصولی است.

کل درآمدهای وصولی سازمان امور مالیاتی در پنج ماه امسال 
۴۰۶ هزار میلیارد تومان گزارش شده است که این آمار نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته رشد ۴۴ درصدی و نسبت به رقم 
مصوب قانون بودجه ۸۰ درصد محقق شده است. از این مبلغ 
سهم مالیات بر درآمدها در همین مدت، ۷۷ هزار و ۵۹۴ میلیارد 
تومان است که حدود ۱۶ هزار و ۱۱ میلیارد تومان سهم مالیات 
حقوق کارکنان بخش عمومی و حدود ۳۲ هزار و ۸۲۵ میلیارد 

تومان سهم مالیات بخش خصوصی است.
در واقع سهم مالیات حقوق کارکنان بخش عمومی ۴ درصد و 
سهم مالیات حقوق کارکنان بخش خصوصی ۸ درصد از کل 
مالیات وصولی است در مجموع سهم مالیات کارکنان ۱۲ درصد از 

کل مالیات دریافتی است.
مالیات مشاغل در پنج ماه امسال ۳۲ هزار میلیارد تومان وصول 
شده است که ۶ درصد از کل مالیات را به خود اختصاص داده 
است در مقایسه مشخص می‌شود که کارکنان بخش دولتی و 

خصوصی ۲ برابر اصناف در کشور مالیات پرداخت می‌کنند.
هر چند سهم اصناف از پرداخت مالیات تنها ۶ درصد است اما 
سهم این قشر در اقتصاد کشور ۳۰ درصد گزارش شده که سهم 

قابل توجهی است.
  مالیات ۵۰ درصد از مشاغل صفر است

بر اساس گزارش‌های سازمان امور مالیاتی کشور در حوزه اصناف 
و مشاغل حدود هشت میلیون مودی فعال هستند که نیمی از این 
قشر مالیاتشان صفر است و نیم دیگر مالیاتی ۶ درصدی را از کل 

مالیات پرداخت می‌کنند.
طبق این گزارش، ٢٠ درصد از اصناف مالیاتی بین صفر تا پنج 
میلیون تومان پرداخت می‌کنند و حدود ١٠ درصد دیگر بین پنج 
تا ۱۰ میلیون تومان و ١٢ درصد بین ١٠ تا ۳۰ میلیون تومان 

مالیات در سال پرداخت می‌کنند و تنها ۸ درصد از اصناف ۳۰ 
میلیون تومان به بالا مالیات سهم مالیاتشان است.

اصناف مختلف بر اساس نوع مشاغل و درآمدی که کسب می‌کنند 
مالیات‌های مختلفی پرداخت می‌کنند به‌عنوان مثال سازمان امور 
مالیاتی کشور در سال ۱۴۰۱ گزارشی از سرانه مالیات هر صنف در 
سه سال را منتشر کرد که بر اساس آن مشاغلی از جمله پزشکان 
و دندانپزشکان، نمایشگاه‌داران خودرو، دفترداران اسناد رسمی، 
بنگاهداران املاک، رستوران‌داران و طلافروشان در سال مالیاتی 

بین ۹ تا ۳۵ میلیون تومان پرداخت می‌کنند.
هم‌چنین وصولی مالیات از صنف شیرینی و قنادی، لوازم یدکی 
خودرو، وکلا، هنرمندان، سیگار و تنباکو، کیف و کفش و ابزار 
فروشان مبلغی بین ۶ تا ۸ میلیون تومان در سال و سهم مالیات 
صاحبان مشاغل لوازم خانگی، فرش، لوازم صوتی و تصویری، 
 نوشت افزارها و مسافرخانه‌ها بین سه تا ۵ میلیون تومان

در سال است.
سازمان امور مالیاتی کشور در دوره جدید تحولی با هوشمندسازی 
نظام مالیاتی و به روز رسانی بیش از ۵۰ سامانه به دنبال رویکرد 
ارتباط مستقیم بین مودی و ممیزی است تا با شفاف‌سازی جلوی 

فرارهای مالیاتی را گرفته و مالیات ستانی عادلانه رقم بخورد.

سخنگوی صنف جایگاه‌داران:

فروش اجباری مکمل در جایگاه‌های سوخت 
پیگرد قضایی دارد

توپ وام ازدواج در زمین بانک مرکزی است یا مجلس؟

مالیات کارمندان ۲ برابر مالیات مشاغل و اصناف
مالیاتسوخت و انرژی
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۱۹ فیلم ترسناک سال ۲۰۲۴ که نباید از دست بدهید

ورزش

»نقی معمولی و خانواده« به فصل هفت رسیدند
چندین  وقفه  از  بعد 
ساله‌سریال »پایتخت« 
و درخواست‌های مکرر 
هفتم،  تولید سری  برای 
حضور  با  »پایتخت۷« 
شخصیت‌های  تمامی 
اصلی و اضافه شدن 
چند شخصیت جدید در 
حال تصویربرداری است. 
که  شخصیت‌های جدیدی 
به این سریال اضافه شدند 

موقعیت‌های ویژه‌ای را خلق می‌کنند که برای مخاطب تازگی و جذابیت دارد.
تولید سری هفتم این سریال در راستای احیای دنباله‌سازی سریال‌های موفق 
از مدتی قبل در دستور کار مرکز سیمافیلم بوده است و با وجود مذاکرات و 
تعاملات دو طرفه برای دستیابی به طرحی قابل قبول، می‌توان این نوید را داد 
که سری جدید پایتخت اثری قابل توجه بوده و با استقبال مخاطبان مواجه 
شود.» پایتخت۷« به مناسبت ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در ۲۶ قسمت 

از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

ووشو قهرمانی آسیا؛
»اسدیان« به مدال برنز دست یافت

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در‌ روز دوم پیکارهای بخش تالو مسابقات ووشو 
قهرمانی آسیا که از ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۳ به صورت رسمی در ماکائو‌ آغاز 
شده است، هلیا اسدیان، نماینده کشورمان در فرم »نن‌دائو« به مصاف حریفان 

خود رفت. 
هلیا اسدیان در این فرم با کسب نمره ۹/۶۷۶ ضمن جای گرفتن 
 در رتبه سوم به مدال برنز این بخش دست یابد. ورزشکارانی‌
 از مالزی و ازبکستان به ترتیب با نمرات ۹/۶۹۳ و ۹/۶۹۰ به ترتیب دوم و سوم 
شدند. پیش از این نیز، زهرا کیانی نماینده کشورمان در فرم »جین‌شو« به مدال 

طلا دست یافته بود.

 تکمیل ترکیب تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ایران 
برای تیرانا

به گزارش تسنیم، با توجه به 
انتخابی  مسابقات  برگزاری 
اخیر و اینکه نام دانیال سهرابی 
نفر اول وزن 72 کیلوگرم در 
شهریور  نوزدهم  روز  انتخابی 
ماه بعد از بازبینی فیلم رقابتش 
با محمدرضا گرایی، به عنوان 
امید  رده سنی  ملی‌پوش 
تیم‌های  ترکیب  انتخاب شد، 
اعزامی ایران به مسابقات 

جهانی آلبانی تکمیل شد.
به این ترتیب نفرات زیر تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ایران در مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی که روزهای 7 تا 10 آبان در تیرانا برگزار می‌شود را تشکیل 

خواهند داد:
کشتی آزاد: وزن 61 کیلوگرم: رضا مؤمنی؛ وزن 70 کیلوگرم: امیرمحمد 
یزدانی؛ وزن 79 کیلوگرم: محمد نخودی؛ وزن 92 کیلوگرم: کامران قاسم‌پور.

کشتی فرنگی: وزن 55 کیلوگرم: پویا دادمرز؛ وزن 63 کیلوگرم: ایمان محمدی؛ 
وزن 72 کیلوگرم: محمدرضا گرایی؛ وزن 82 کیلوگرم: محمدعلی گرایی.

باشگاه استقلال: 
به ارکان قضایی شکایت می‌کنیم

به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
باشگاه استقلال با صدور 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد بابت اضافه 
شدن سهمیه بازیکن خارجی به 
برخی از تیم‌ها به ارکان قضایی 

شکایت خواهد کرد.
بعد از رعایت نشدن قوانین 
بازیکنان خارجی و  جذب 
اضافه شدن غیرقانونی سهمیه 
از سوی برخی تیم‌ها  خارجی 

و زمینه‌سازی رسانه‌ای از سوی برخی جهت گسترش دامنه تخلفات، باشگاه 
استقلال مراتب اعتراض و شکایت خود را از این تخلف آشکار به سازمان لیگ و 

ارکان قضایی فدراسیون فوتبال ارائه داد.
این موضوع که تخلف آشکار از سوی برخی تیم‌ها شمرده می‌شود، نه‌تنها منجر 
به رقابت نابرابر، بلکه منجر به احساس ایجاد فضای نابرابر بودن تیم‌ها نزد 

قانون می‌شود.

به گزارش ایرنا، اولین دوره لیگ نخبگان و 
لیگ قهرمانان آسیا در حالی از امروز آغاز 
می‌شود که با توجه به وضعیت نامناسب 
ورزشگاه‌های تهران و اصفهان که تحت 
بازسازی قرار گرفته‌اند، ۳ نماینده کشورمان 
برای میزبانی بازی‌های خانگی در این مسابقات 

با چالش روبه‌رو شده‌اند.
پرسپولیس و استقلال به عنوان ۲ نماینده 
ایران در لیگ نخبگان آسیا، که تا فصل 
گذشته مسابقات‎شان را در استادیوم آزادی 
برگزار می‌کردند، با توجه به بازسازی این 
استادیوم و آماده نشدن آن تا اواخر پاییز، 
باید ورزشگاه دیگری را برای بازی‌های اولشان 
در لیگ نخبگان به کفندراسیون فوتبال آسیا 
معرفی کنند. سپاهان به عنوان نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا ۲، هم با توجه به 
وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه نقش جهان، 
در ورزشگاه دیگری باید از حریفانش در آسیا 

میزبانی کند.
استقلال؛ شهر قدس به جای آزادی

استقلال هفته آینده در حالی در اولین 
مسابقه در لیگ نخبگان باید از الغرافه 
میزبانی کند که با توجه با وضعیت 

شهر  استادیوم  آزادی،  ورزشگاه 
قدس را به عنوان محل 

این مسابقه معرفی 
هفته  است.  کرده 
بازرسان  گذشته 
فوتبال  کنفدراسیون 
آسیا با حضور در ایران 

از امکانات ورزشگاه شهر قدس بازدید کردند تا 
در صورت تأیید، این ورزشگاه، دوشنبه هفته 
آینده میزبان بازی استقلال و الغرافه قطر باشد.
حامد مؤمنی، معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال 
درباره آخرین شرایط میزبانی باشگاه استقلال 
برای بازی هفته آینده با الغرافه گفت: باشگاه 
استقلال ورزشگاه شهر قدس را به عنوان 
استادیوم خانگی معرفی کرد و پس از بازدیدی 
که ناظران کنفدارسیون فوتبال آسیا از این 
ورزشگاه داشتند، اشاره کردند که در برخی 
بخش‌ها، مواردی اصلاح شود تا این ورزشگاه 

به عنوان میزبان بازی با الغرافه تأیید شود.
 ،AFC مؤمنی با اشاره به مواردی که ناظران
خواهان اصلاح آن شده‌اند، اظهار داشت: 
دسترسی‌ها، جایگاه خبرنگاران، میکس زون، 
نور، ورودی و خروجی‌ها از جمله مواردی بود 
که ناظران عنوان کردند باید برای مسابقه 
با الغرافه برطرف شود. در حال حاضر هم 
دست‌اندرکاران به صورت فشرده در ورزشگاه 
مشغول فعالیت هستند تا ایرادها برطرف شود 
و ورزشگاه شهر قدس آماده میزبانی با الغرافه 

شود.
وی افزود: با توجه به مواردی که ناظران مطرح 
کرده‌اند، تا دوشنبه هفته آینده این اصلاحات 
صورت خواهد گرفت و ورزشگاه شهر قدس با 
تأیید AFC، میزبان بازی استقلال و الغرافه در 

۲۶ شهریور خواهد بود.
با توجه به آماده نشدن ورزشگاه آزادی تا اواخر 
پاییز، به نظر می‌رسد که بازی استقلال مقابل 
النصر در هفته سوم در روز اول آبان و بازی 

هفته پنجم استقلال با پاختاکور در ۵ آذر، هم 
 در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد شد.
در صورت تحقق وعده وزیر ورزش برای آماده 
شدن آزادی، استقلال در بازی هفته هفتم در 
۱۵ بهمن مقابل الشرطه عراق، اولین مسابقه 
لیگ نخبگان را در ورزشگاه آزادی میزبانی 

خواهد کرد.
پرسپولیس؛ شهر قدس به جای آزادی

پرسپولیس دیگر نماینده ایران در لیگ 
نخبگان آسیا، در هفته اول برخلاف استقلال 
میزبان نیست و در اولین بازی دوشنبه هفته 
آینده ۲۶ شهریور در خارج از خانه و در 

عربستان باید به مصاف الاهلی برود.
با این حال پرسپولیس در هفته دوم لیگ 
نخبگان، روز نهم مهرماه باید در تهران برود 

و میزبان پاختاکور ازبکستان است و باید در 
ورزشگاهی غیر از آزادی به میدان برود.

پرسپولیس کدام  اینکه  مؤمنی درباره 
ورزشگاه‌ها را برای میزبانی لیگ نخبگان 
معرفی کرده است، تصریح کرد: پرسپولیس 
ورزشگاه شهر قدس تهران و ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد را به عنوان گزینه‌های میزبانی 
 به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی کرده است.

براساس صحبت‌های معاون دبیرکل فدراسیون 
فوتبال، به نظر می‌رسد پرسپولیس با توجه به 
نامشخص بودن میزبانی مشهد، روز ۹ مهر در 
 ورزشگاه شهر قدس میزبان پاختاکور خواهد بود.

پرسپولیس هم با توجه به آماده نشدن 
آزادی تا اواخر پاییز، باید علاوه بر میزبانی از 
پاختاکور، بازی هفته چهارم با الغرافه در ۱۴ 
آبان و بازی هفته ششم با الشرطه عراق در ۱۲ 

آذر را هم در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند.
در صورت بهره‌برداری از ورزشگاه آزادی در 
اواخر پاییز، به نظر می‌رسد پرسپولیس در 
هفته هشتم لیگ نخبگان آسیا و بازی مقابل 
النصر و رونالدو که ۲۹ بهمن برگزار می‌شود، 

برای اولین بار در آزادی میزبانی کند.
سپاهان؛ فولادشهر به جای نقش‌جهان

سپاهان دیگر نماینده ایران در آسیا است که در 
لیگ قهرمانان ۲ به میدان خواهد رفت. سپاهان 
که در گروه C با تیم‌های استقلال تاجیکستان، 
الوحدات اردن و شارجه امارات هم‌گروه شده 
است، در هفته‌های ابتدایی لیگ قهرمانان، 
با توجه به تعویض چمن استادیوم نقش 
 جهان، باید در استادیوم دیگری میزبانی کند.

مؤمنی درباره شرایط میزبانی سپاهان در 
بازی‌های خانگی لیگ قهرمانان ۲ هم گفت: 
با توجه به تعمیر چمن استادیوم نقش جهان، 
این ورزشگاه در حال حاضر شرایط میزبانی 
را ندارد و سپاهان، ورزشگاه فولادشهر را به 

عنوان ورزشگاه خانگی انتخاب کرده است.
با توجه به صحبت‌های معاون دبیرکل 
فدراسیون فوتبال، سپاهان پس از اینکه 
۲۷ شهریور در هفته اول در خارج از خانه 
به مصاف الوحدات اردن می‌رود، در هفته 
دوم، روز سه‌شنبه دهم مهر میزبان استقلال 
تاجیکستان است و این مسابقه در ورزشگاه 
فولادشهر برگزار خواهد شد. برگزاری سایر 
بازی‌های خانگی سپاهان به تعمیر و مرمت 

چمن نقش‌جهان بستگی دارد.

مصائب میزبانی آسیایی استقلال، پرسپولیس‌ و سپاهان؛
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»ویران« جلوی دوربین می‌رود
پروژه سینمایی »ویران« که چندی پیش، مرحله تست بازیگری آن برگزار شد، 

به کارگردانی حامد امرایی جلوی دوربین خواهد رفت.
فیلم‌نامه این اثر توسط حامد امرایی و با مشاوره پدرام افشار به نگارش درآمده 

و دنبال کننده یک سوژه ملتهب اجتماعی با نگاهی بدیع است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مرتضی در مقعطی از زندگی‌اش مجبور 

می‌شود دست به کار هولناکی بزند... .
قرار است در این فیلم سینمایی، علاوه بر حضور چهره‌های مطرح سینما و تئاتر، 

از تعدادی بازیگر جدید نیز که در مرحله تست انتخاب شده‌اند، استفاده شود.
امرایی علاوه بر کارگردانی در حوزه تدریس سینما و تألیف و ترجمه کتاب 
مشغول بوده و به تازگی نیز مدیریت مدرسه سینمایی فرهنگ را بر عهده 

گرفته است.
»ویران« به زودی و با دریافت پروانه ساخت جلوی دوربین خواهد رفت و تلاش 

تیم سازنده این است که اولین نمایش آن در جشنواره فیلم فجر باشد.

حسن معجونی با »استاد« به سینماها می‌آید
فیلم سینمایی »استاد« به تهیه‌کنندگی بهروز افخمی و کارگردانی عماد 

حسینی قرار است ۴ مهر ماه در سینماهای کشور اکران شود.
»استاد« اولین تجربه کارگردانی فیلم بلند عماد حسینی است که در 

چهل‌ویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر به نمایش درآمد.
فیلمنامه »استاد« را پیام لاریان و عماد حسینی نوشته‌اند و محمدحسین 

مهدویان به عنوان مشاور کارگردان این پروژه را همراهی کرده است.
این فیلم که به یکی از موضوعات ملتهب اجتماعی در سال اخیر می‌پردازد، 
برداشت آزادی از نمایش‌نامه »اولئانا« اثر دیوید ممت است و حسن معجونی 

نقش متفاوتی را در این اثر ایفا کرده است.
علاوه بر حسن معجونی، سجاد بابایی و هدیه حسینی‌نژاد نیز نقش‌های اصلی 
این فیلم را ایفا کرده‌اند و حوریه مقدم و مهدی ابوحمزه دیگر بازیگران »استاد« 

هستند.

سریال

فیلم‌های ترسناک همواره با نوآوری‌های جالب به سینماها می‌آیند و سال 
۲۰۲۴ نیز از این قاعده مستثنی نیست. در حالی که نمی‌توان پیش‌بینی 
کرد که کدام یک از این فیلم‌ها به موفقیت‌های بزرگ دست می‌یابند، اما 
آثار هیجان‌انگیز زیادی وجود دارند که تماشاگران در انتظار تماشای 
 آن‌ها هستند. از جمله این فیلم‌ها، »لیزا فرانکنشتاین« به کارگردانی 
زلدا ویلیامز است که در ابتدای سال به روی پرده سینماها آمد و »نوسفراتو« 
ساخته رابرت اگِرز که سینماروها در پایان سال منتظرش هستند. 
 همچنین بازسازی‌هایی از آثار قدیمی مانند »کلاغ« و پیش‌درآمدهایی
 همچون »یک مکان ساکت: روز اول« و »بیگانه: رومولوس« جزء فیلم‌های 

امسال هستند.
فیلم غافلگیرکننده »من درخشش تلویزیون را دیدم« نیز در چندین جشنواره 
خوش درخشید و »لنگ‌دراز« با هنرنمایی نیکلاس کیج نیز به پرفروش‌ترین 

فیلم مستقل ژانر وحشت در آمریکا در ده سال اخیر بدل شد.
 سال ۲۰۲۴ فرصت مناسبی برای طرفداران فیلم‌های ترسناک است 

 تا با آثار جدید و جذاب آشنا شوند و از تنوع محصولات
 لذت ببرند.

1- »لیزا فرانکنشتاین« )زلدا ویلیامز(، ٢- »معصوم« )مایکل 
موهان(، ٣- »آخر شب با شیطان« )کامرون و کالین کایرنز(، 
۴- »گودزیا و کونگ: امپراطوری جدید« )آدام وینگارد(، ۵- 
»در طبیعت خشن« )کریس نش(، ۶- »من درخشش تلویزیون 
را دیدم« )جین شونبرون(، ٧- »نگهبانان« )ایشنا شیامالان(، 
٨- »یک مکان ساکت: روز نخست« )مایکل سارنوسکی(، 9- 
»لنگ‌درازها« )اسگود پرکینز(،١٠- »کوکو« )تیلمن سینگر(، ١١- 
»بد حرف نزن« )جیمز واتکینز(، ١۲- »بیگانه: رومولوس« )فده 
آلوارز(، 13- »کلاغ« )روپرت سندرز(، ١٤- »بیتل‌جویس ۲« )تیم 
برتون(، ١٥- »اره ١١« )کوین گرویترت(، ١٦- »لبخند ٢« )پارکر 
فین(، 17- »نوسفراتو« )رابرت اگرز(، 18- »پیشگاه« )استیون 

سودربرگ(، ١٩- »درون را بنگر« )گرگ جاردین(.

فصل دوم »چرخ گردون« قرار بود از نیمه مهرماه به آنتن شبکه دو سیما برسد اما 
با توجه به آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت رسول اکرم )ص(، این تصمیم گرفته 
شد تا پخش این مجموعه تلویزیونی که فضایی کمدی و طنز دارد به شنبه سی و 

یکم شهریورماه موکول شود.
این خبر را سعید مرادی، تهیه‌کننده سریال »چرخ گردون« اعلام کرد و گفت: قرار 
بود این سریال از نیمه مهرماه پخش خود را آغاز کند اما به دلیل ایام هفته وحدت 
تصمیم گرفته شد تا »چرخ گردون2« را از شنبه هفته آینده 31 شهریورماه آغاز 
کنیم. کار پس‌تولید برای ما فشرده‌تر می‌شود؛ ولی از آن جایی که شاید کنداکتور 

یکی از بهترین ایام سال نصیب‌مان شده، از این اتفاق بسیار خرسندیم.
پیش از این گفته شد در فصل دوم سریال چند اتفاق جدید افتاده است؛ اولاً 
نویسنده سریال تغییر کرده و نیما حسن‌نیا در مقام نویسنده حضور دارد. همچنین 
در کنار طنازان اصلی داستان علیرضا خمسه و حمید لولایی، چند تن از بازیگران 
جدید هم اضافه شده‌اند. به تعبیر تهیه‌کننده سریال، با حضور کاظم نوربخش 
بازیگر شناخته شده سریال »نون‌خ«، رابعه اسکویی و نقش‌آفرینی امیر تاجیک 
برای اولین بار در کنار خوانندگی تیتراژ او اتفاقات جالبی است که در فصل دوم 
این سریال افتاده است. سریال »چرخ گردون« به عنوان محصول مرکز سیمرغ 
سازمان صداوسیما، قرار است از 31 شهریورماه پخش خود را از شبکه دو سیما آغاز 
کند. سریالی که در 30 قسمت 35 دقیقه‌ای ماجراهایی را در دل پارک لاله تهران 

سال رقم می‌زند. فصل نخست آن نیز در ایام  فجر  دهه 
بعه گذشته روی آنتن رفت. بازیگرانی همچون  ا ر
اسکویی، کاظم نوربخش، ستاره حسینی، 

مهرنوش  موسوی،  سیدحسین 
طوسی، فریده دریامج و امیر تاجیک به جمع بازیگران سریال اضافه شده‌اند. همچنین بازیگرانی 

همچون حمید لولایی، علیرضا خمسه، کمند امیرسلیمانی، رامین ناصرنصیر، افشین سنگ‌چاپ، 
مهرداد ضیایی، آتش تقی‌پور، اکبر رحمتی، شهین تسلیمی، یوسف ملک‌زادگان، فرشاد حسینی 

موحد، فرزاد حاتمیان، محسن حسنی، به ایفای نقش می‌پردازند و بازیگران جوانی همچون 
ماهک حسینی، آیدا ابراهیمی، سهیل میرزآقایی که در »چرخ گردون1« 

حضور داشتند در این فصل هم ایفای نقش کرده‌اند. گفتنی است، 
مجموعه تلویزیونی »چرخ‌گردون2« از 31 شهریورماه هر شب ساعت 

21:30 روی آنتن شبکه دو سیما خواهد رفت.

 »در میان تپه‌ها« ساخته محمدرضا کیوانفر توسط باشگاه سینمایی جاده ابریشم مرکز ایران و 
فرانسه در سینما بالزاک پاریس اکران خواهد شد.

فیلم »در میان تپه‌ها« با حضور کارگردان اثر و علاقمندان فرانسوی سینمای ایران روز ۱۵ 
سپتامبر ۲۰۲۴ )۲۵ شهریورماه( در سینما بالزاک پاریس اکران خواهد شد.

فیلم داستان یک سرباز معلم است که برای آموزش به بچه‌های عشایر به مناطق مرزی اعزام 
می‌شود و در آنجا به واسطه مشکلاتی که برایش پیش می‌آید با زندگی عشایر بیشتر آشنا 

می‌شود. 
فیلم سینمایی »در میان تپه‌ها« تاکنون در جشنواره‌های معتبر بین‌المللی گوناگونی 
مثل جشنواره‌های بوسان کره، گوتنبرگ سوئد، وزول فرانسه، مینا هلند، بارسلون 
 اسپانیا، کازان روسیه، شانتیئی فرانسه و تصویرسال نمایش داده شده و مورد استقبال 

قرار گرفته است.
همچنین در این اکران ویژه که با همکاری مرکز ایران و فرانسه و مؤسسه موج نو برگزار می‌شود، 
ژان کلودووآزن نویسنده، مورخ و متخصص ایران حضور دارد و پس از نمایش فیلم جلسه 
گفت‌وگو و تبادل نظر درباره فیلم و سینمای ایران صورت می‌گیرد و از کتاب »در میان تپه‌ها؛ 
مصائب و تجربه‌های یک فیلم‌ساز مستقل« نوشته محمدرضا کیوانفر کارگردان اثر و از شاگردان 

کیارستمی با حضور پاسکال بنبریک فیلمساز، نویسنده و ناشر اثر رونمایی می‌شود.
این کتاب روایت نویسنده )محمدرضا کیوانفر( از مصائب، تجارب شخصی و آموخته‌هایش از 

مرحوم عباس کیارستمی است.

سینمااکران »در میان تپه‌ها« در پاریسزمان پخش »چرخ گردون2« تغییر کرد

سینما

به گزارش فارس، 
حدادی،  احسان 
فدراسیون  رئیس 
دوومیدانی در مورد 
برگزاری لیگ دوومیدانی 
و اینکه نسبت به مرحله 
قبل پیشرفتی حاصل شده 
است یا خیر، اظهار داشت: 
رکوردهایی که زده شد، 
نسبتاً بهتر از مرحله قبل 
بود، اما هنوز جای کار زیاد 
است و فعلًا 10 درصد از 
چیزی که من انتظار دارم 

برآورده شده است. پتانسیل دوومیدانی ما این 
نیست و باید تلاش و کار بیشتری کنیم. وی با اشاره 
به اینکه تماشاگر نسبت به مرحله قبل بیشتر شده 
بود، گفت: در بازی‌های آسیایی و المپیک بیشترین 
تماشاگر برای دوومیدانی است، اما ما فاصله زیادی 
با این موضوع داریم. تبلیغات در این قضیه مهم 
است و ما هم در وهله اول سعی کردیم جوایزی را 
برای تماشاگران در نظر بگیریم تا تماشای مسابقات 
دوومیدانی در کشور جا بیفتد. رئیس فدراسیون 
دوومیدانی در مورد حضور وزیر ورزش و جوانان 
در ورزشگاه آفتاب انقلاب و صحبت‌هایی که مطرح 
شد، عنوان کرد: صحبت‌هایی مطرح شد که بتوانیم 
از مربیان خارجی استفاده کنیم و وزیر ورزش نیز 

قول‌هایی برای حمایت داد. همه این را می‌دانند 
که دوومیدانی برای اینکه ورزش ایران را متحول 
کند، نیاز به حمایت دارد. وی در خصوص اینکه 
در چه موادی به مربیان خارجی نیاز داریم، گفت: 
تقریباً در همه مواد. پرتاب‌ها، پرش‌ها و دوهای 
سرعت حتماً نیاز به مربی خارجی داریم و باید 
پایه‌ها را قوی‌تر کنیم. مربیان درجه یک آمریکایی 
و اروپایی هستند و جذب آنها هم حتماً نیاز به 
بودجه دارد که امیدوارم وزارتخانه و کمیته ملی 
المپیک کمک کنند. ما مربیانی نیاز داریم که درجه 
یک باشند و زود نتیجه بگیریم، چون وقت نداریم 
 و باید برای بازی‌های آسیایی آینده آمادگی بالایی 

داشته باشیم. 

رئیس فدراسیون دوومیدانی با اشاره به اینکه 
ورزشگاه آفتاب انقلاب به کمپ تیم ملی تبدیل 
خواهد شد، گفت: شرایطی را فراهم می‌کنیم که 
فقط ملی‌پوشان در آن تمرین کنند و افراد دیگر 
حضور نداشته باشند. به هرحال یک ملی پوش 
در اردو نیاز به تمرکز دارد و باید همه امکانات در 
اختیارش باشد. همان کاری که کشتی و تکواندو 
انجام می‌دهند و فقط مربی و ورزشکار در خانه 
کشتی یا خانه تکواندو هستند. وی تأکید کرد: 
دوومیدانی نیاز به چنین فضایی دارد و ما حتماً این 
کار را می‌کنیم. رشته ما مدتی است از ریل خارج 
شده و ما باید آن را به ریل باز گردانیم. ورزشکاران 

ما پتانسیل مدال‌آوری را دارند.

رئیس فدراسیون دوومیدانی:

 برای ایجاد کمپ تیم‌های ملی مثل کشتی و تکواندو عمل می‌کنیم



 شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:
بیش از ۱۰۰ هزار متر از معابر منطقه آسفالت شد

به گزارش سبحان، حسام الدین اسدزاده، شهردار منطقه چهار شیراز 
اظهار داشت: یکی از اقدامات عمرانی شهرداری شیراز که در راستای رفاه 
شهروندان و ایجاد سهولت در تردد صورت می‌گیرد، ترمیم آسفالت معابر 

و روکش آن در قالب طرح جهش آسفالت است. 
وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون در منطقه چهار شهرداری و در قالب 
طرح جهش آسفالت بالغ بر ١٠٠هزار مترمربع از معابر با آسفالت روکش 
شده است. وی افزود: این معابر شامل فرعي‌هاي ايمان جنوبي )كوچه 
١٩،٢١(فرعي‌هاي مطهري جنوبي)كوچه‌هاي ٢،٤،٦( فرعي‌هاي كوچه 

١٢شبان و فرگاز، پاييز، بيت‌المقدس، كشن و سایر معابر منطقه است. 
انجام ۲۹ هزار مترمربع روكش آسفالت در مدارس كم‌برخوردار منطقه

شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: در راستای کمک به آماده‌سازی 
مدارس جهت آغاز سال تحصیلی جدید نیز ۲۹ هزار مترمربع روكش 

آسفالت در مدارس كم‌برخوردار منطقه چهار انجام شد. 
اسدزاده خاطرنشان کرد: همچنین ۳۵ هزار مترمربع لكه‌گيری با اعتبار 
٣٨ميليارد تومان در معابر پاسارگاد شرقي، صلح و عابدي توسط شهرداری 
منطقه چهار صورت گرفت. شهردار منطقه چهار خاطرنشان کرد: طرح 
جهش آسفالت معابر به صورت مستمر ادامه دارد و تا پایان امسال با 
شناسایی مشکلات در محله‌ها، ترمیم و یا روکش مورد نیاز آسفالت آن 

انجام می‌شود.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:
حضور اتباع خارجی براساس طرح سرشماری

 در استان فارس غیرقانونی است

به گزارش سبحان، بهرنگ قربانی، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری فارس گفت: با توجه با اتمام مهلت سکونت موقت اتباع خارجی 
موسوم به سرشماری؛ این دسته از اتباع هرچه سریع‌تر نسبت به خروج 

از کشور اقدام کنند.
وی افزود: این افراد در زمره‌ اتباع خارجی غیرمجاز محسوب می‌شوند و 
هرگونه سکونت، اشتغال و تحصیل فرزندان آنان در استان فارس ممنوع 
بوده و گروه بازرسی اداره‌کل امور اتباع و مهاجرین خارجی برای صاحبان 
مشاغل، مالکین منازل و مدیران مدارس که به این اتباع خدماتی از قبیل 
زمینه‌ اشتغال، اجاره منزل و امکان تحصیل فراهم کنند، پرونده تشکیل و 

به دستگاه قضایی معرفی خواهد کرد.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس در پایان گفت: این 
اتباع می‌توانند با مراجعه به اردوگاه مراقبتی شیراز واقع در محله‌ ده‌پیاله، 

خیابان کار به صورت داوطلبانه نسبت به خروج از کشور اقدام کنند.

فرمانده سپاه فجر فارس عنوان کرد:
‌پیش‌بینی ۸ هزار برنامه در دومین کنگره 

شهدای فارس

به گزارش سبحان، سردار یدا... بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس 
در راستای برگزاری دومین کنگره ملی شهدای فارس در مراسم اجلاسیه 
شهیدپروران، ویژه تکریم مادران و پدران شهدا، پس از تسلیت به مناسبت 
شهادت امام حسن عسکری )ع( و تبریک به مناسبت آغاز امامت ولی 

عصر)عج(، گفت: ان‌شاءا... همه ما در راه شهیدان ثابت قدم باشیم.
وی ادامه داد: برای برگزاری باشکوه کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس، 
قریب ۸ هزار برنامه در فارس پیش‌بینی شده است که در حال انجام است. 
بوعلی تصریح کرد: از یادواره یک شهید در منزل تا یادواره‌های شهدا در 
شهر، شهرستان و نیز شهدای فراجا، سپاه، جهاد سازندگی و... برگزار شده 
است و نهایتاً برگزاری کنگره اصلی شهدا که از ۴ آبان ماه تا ۱۰ آبان ماه 

برگزار خواهد شد.
فرمانده سپاه فجر استان فارس با اشاره به منویات مقام معظم رهبری 

مبنی بر اینکه یاد و نام شهدای شاهچراغ )ع( باید زنده بماند، بیان کرد:
 ۴ آبان ماه مصادف با شهادت شهدای مظلوم حرم مطهر شاهچراغ )ع( 

است و خداوند توفیق دهد که از سفره با برکت شهدا بهره ببریم. 

نی‌ریز یکی از قطب‌های تولید انجیر فارس است

 به گزارش سبحان، علیرضا بصیری، مدیر جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز 
گفت: استان فارس نخستین تولیدکننده انجیر در ایران و شهرستان نی‌ریز 

یکی از قطب‌های تولید انجیر استان است.
بصیری ضمن بیان این مطلب از شروع برداشت انجیر نی‌ریز خبرداد و 
گفت: همه‌ساله از اوایل مردادماه عملیات برداشت این محصول در باغ‌های 

دیم شهرستان شروع می‌شود و تا نیمه مهرماه ادامه دارد. 
وی با اشاره به اینکه انجیرستان‌های دیم نی‌ریز از نظر کیفیت، کمیت و 
سالم بودن محصول در جهان دارای جایگاه ویژه‌ای است؛ ابرازکرد: قریب 
به ‌5000 هکتار از اراضی شهرستان به کشت این محصول اختصاص دارد 
که 4000 هکتار آن مثمر است و به دو صورت تر )تازه‌خوری( و خشک 

به بازار عرضه می‌شود.
به گفته بصیری؛ با توجه به کاهش بارندگی‌های سال زراعی جاری و 
خشکسالی اخیر، پیش‌بینی می‌شود با کاهش محصول مواجه باشیم و 
کمتر از 2000 تن انجیر برداشت شود که در مجموع، میزان محصول 

تولیدی نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. 
وی تأکید کرد: عواملی چون طغيان آفت كنه تارتن، نوسانات دمایی، وزش 
بادهاي شديد و ايجاد اختلال در فعاليت زنبورهاي گرده‌افشان، در عملکرد 
نهایی محصول تأثیرگذار است. این مسئول در پایان با اشاره به اینکه انجیر 
نی‌ریز به کشورهای هند، روسیه، چین، اروپای شرقی و حوزه خلیج فارس 
صادر می‌شود، تصریح‌کرد: نبود سرمایه‌گذاری مناسب و صنایع تبدیلی 
در این بخش، باعث شده است که این محصول توسط دلالان خریداری و 

بدون فرآوری یا بسته‌بندی مطلوب، از منطقه خارج شود.

آزادی ۲٠ زندانی جرائم غیر عمد زندان‌های فارس 
در سالروز آغاز امامت امام عصر )عج(

به گزارش سبحان، با کمک ۲۵۰ میلیون تومانی خیر یزدی، موجبات 
آزادی ۲٠ زندانی مالی جرائم غیر عمد از زندان‌های شیراز و شهرستان‌های 

تابعه استان فارس فراهم شد.
اسحاق ابراهیمی، مدیر کل زندان‌ها و مدیر ستاد دیه ستان فارس در آیین 
رهایی این زندانیان گفت: به یقین این توفیق خدایی است که نیازهای 
مردم را به سوی خیرین هدایت می‌کند و باید اذعان داشت دست نیاز 
نیازمندان نخست به طرف خداوند سبحان کشیده شده و این خداست که 

آن دست را در دست نیکوکار گذاشته است.
 ابراهیمی ‌اظهار کرد: اینکه دغدغه‌مند گرفتاری مردم و تلاشگر رفع آن 
باشیم یک مسئولیت و وظیفه اجتماعی بر دوش آحاد جامعه است و 
موجب امیدواری و مباهات است که جامعه خیرین هستند و علی‌رغم 
مشکلات اقتصادی و مالی، در رفع مشکلات مردم به ویژه زندانیان جرائم 

غیرعمد همت می‌گمارند. 
گفتنی است مجموع بدهی این زندانیان حدود ۲ میلیارد تومان بود که 
با تلاش مددکاران بیش از ۶۵۰ میلیون تومان تخفیف از شکات اخذ 
شد، همچنین مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان نیز توسط مراجع قضایی قبول 
اعسار انجام پذیرفت، مبلغ ۲۰ میلیون تومان نیز تأمین و کمک ستاد 
دیه استان هم بیش از ۷۰۰ میلیون تومان بود. و این چنین شد که 
کمک ۲۵۰ تومانی خیر یزدی برکت یافت و موجبات آزادی ۲۰ زندانی 
 جرائم غیر عمد را از زندان‌های شیراز و شهرستان‌های تابعه استان 

فراهم نمود.
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به گزارش سبحان، مرتضی زارع، رئیس کمیسیون عمران، 
حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسامی شهر صدرا با اشاره به 
فعالیت ۲۲ مدرسه در شهر جدید صدرا، خاطرنشان کرد: این 
مدارس تحت پوشش آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز قرار 
دارند. وی اظهارداشت: سالانه 3 درصد از درآمد عوارض ناشی 
از ساخت‌وساز شهرداری صدرا به آموزش و پرورش اختصاص 
می‌یابد. به گفته رئیس کمیسیون عمران شورای شهر صدرا، 
سال گذشته حدود ۸ میلیارد به آموزش و پرورش ناحیه ۲ 
برای هزینه‌کرد در مدارس صدرا داده شد و امسال این سهم 

حدود ۱۱ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.
زارع ادامه داد: علی‌رغم پرداخت اعتبار سالانه به آموزش و 
پرورش اما بعضی از مدارس صدرا با ۱۲۰۰ نفر دانش‌آموز 
تنها یک آبخوری و‌سرویس بهداشتی دارند، در حالی‌که این 

وضعیت در شأن دانش‌آموزان و سیستم آموزشی نیست.
  ناحیه آموزش و پرورش صدرا منتفی شده است

وی تصریح کرد: از آنجا که سطح مدارس صدرا به لحاظ 
کیفی پایین است، طی دو سال گذشته تلاش‌های زیادی 
انجام شده یک ناحیه از آموزش و پرورش در صدرا مستقر 
شود؛ اما اخیراً یکی از نمایندگان مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسامی ‌اعلام کرد که فعلًا این موضوع بر 

اساس یک بخشنامه منتفی شده است. 
نایب‌رئیس شورای اسامی ‌شهرستان شیراز که بزرگ‌ترین 
آسیب آموزشی به صدرا را نبود یک ناحیه از آموزش و 
پرورش می‌داند، تأکید کرد: وجود یک شعبه از آموزش و 
پرورش موجب می‌شود نسبت به اراضی دولتی با کاربری 

آموزشی اقدام کنیم.

 ۱۰ هزار نفر دانش‌آموز به دلیل کمبود مدرسه از صدرا به 
شیراز می‌روند

زارع اضافه کرد: حدود ۱۰ هزار نفر دانش‌آموز به دلیل کمبود 
مدرسه از صدرا به شیراز می‌روند و از طرفی دیگر ۲۲ مدرسه 
داریم که امکانات اولیه آنها کامل نیست. وی با بیان اینکه 
در صدرا مدرسه‌ای داریم که معطل یک تابلوی برق است، 
گفت: اگر مدارس دولتی حق گرفتن شهریه ندارند پس هزینه 

تعمیر و نگهداری از کجا باید تأمین شود؟
 این عضو شورای شهر صدرا همچنین با بیان اینکه تلاش‌هایی 
انجام شده تا ۳ درصد اعتبار پیش‌بینی شده توسط خود 
شهرداری صدرا با مصوبه شورای آموزش و پرورش استان 
فارس در مدارس هزینه شود، گفت: سهم ۳ درصدی که 
شهرداری به ناحیه ۲ می‌دهد تعیین تکلیف و اختیارات تام 

را به شهرداری بدهند.
زارع با اعلام آمادگی افزایش سهم عوارض ناشی از ساخت‌وساز 
به آموزش و پرورش تا ۵ درصد توسط شورای این شهر، 
خاطرنشان کرد: با توجه به ساخت نهضت ملی مسکن و رشد 
دو برابری جمعیت دانش‌آموز در آینده‌ای نزدیک، باید فکر 
زیرساخت آموزشی باشیم؛ لذا ضروری است به خود ما اختیار 

داده شود که ساخت و تجهیز مدارس را انجام دهیم.

به گزارش سبحان، جهان‌بین میرزایی، شهردار منطقه 
یک شیراز گفت: با توجه به نزدیکی فصل بارندگی 
و احتمال بارش نزولات آسمانی، طرح پاک‌سازی، 
لایروبی و رسوب‌برداری تمامی ‌انهار و کانال‌های سطح 
منطقه شامل ۳۰ هزار متر طول کانال رو بسته، ۵۰ 
هزار متر طول لوله‌گذاری و نزدیک به ۱۰ هزار متر 
جدول روباز با هدف ایمن‌سازی تردد شهروندان، 
ارتقای بهداشت عمومی، هدایت آب‌های سطحی و ارائه 

خدمات مطلوب‌تر به شهروندان انجام می‌شود. 
 بیش از 30هزار متر مربع از مسیل رودخانه خشک 

پاک‌سازی و تسطیح شده است
شهردار منطقه یک شیراز با اعلام اینکه یکی دیگر از 
اقدامات مهم منطقه، تسطیح بستر، پاک‌سازی و علف‌زنی 
در مسیل رودخانه خشک در راستای آمادگی مقابل 
آتش‌سوزی در فصل گرما و روان‌سازی آب‌های سطحی 
در زمان بارندگی انجام می‌شود، افزود: بیش از 30هزار 
متر مربع از مسیل رودخانه خشک، حد فاصل پل شهیدان 
شیخی تا پل شاهد و پل حر تا پل نمازی پاک‌سازی و 
تسطیح شده است. وی با بیان اینکه تعداد ۳۴ حلقه 
چاله پمپ در مسیر کنارگذر ساحلی، زیرگذرها و معابر 
منطقه وجود دارد که همزمان با لایروبی، تست‌های لازم 
به منظور عملیاتی شدن نیز از آنها انجام می‌شود، افزود: 

از ابتدای سال جاری با بررسی‌های انجام شده، بهسازی 
برخی از چاله پمپ‌ها و به‌روزرسانی تأسیسات برقی و 
میکانیکی و سیستم پمپاژ به منظور افزایش توان و قدرت 
در هنگام بحران‌های احتمالی و دفع آب‌های سطحی 

اقدام شده است. 
  پایش و رصد نقاط آبگیر

میرزایی با اشاره به وجود ۴۷۰ حلقه چاه جذبی در 
سطح منطقه یک به دلیل عدم شرایط فنی به منظور 
لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی، افزود: با توجه به 
شرایط ویژه این نقاط، لایروبی و رسوب‌زدایی چاه‌ها تا 

قبل از ایام بارندگی در دستورکار قرار دارد. 
شهردار منطقه یک با اشاره به انجام پایش و رصد 
نقاط آبگیر با توجه به فراوانی درخواست‌های مردمی 
‌در سامانه ۱۳۷ از برنامه ریزی و اجرای تمهیدات لازم 
به منظور حذف آنها به ترتیب اولویت خبر داد و افزود: 
به منظور اجرای این طرح به طور مستمر در حال انجام 
است. وی افزود: با توجه به تأکید شهردار شیراز در 
خصوص آمادگی مناطق شهرداری در برابر بارندگی، 
اکیپ‌های ویژه، تمامی ‌شبکه‌های اصلی و فرعی 
جمع‌آوری آب‌های سطحی، کانال‌ها و مسیل‌ها منطقه 
را بازدید می‌کنند و در صورت لزوم پاک‌سازی و لایروبی 

آنها بصورت مکانیزه و سنتی انجام می‌شود. 

به گزارش سبحان، عباس قایدی‌زاده، مدیر شعب بانک کشاورزی 
فارس با بیان اینکه این بانک 142 شعبه فعال در استان دارد، 
گفت: بانک کشاورزی بزرگ‌ترین شبکه شعبه‌ای سطح کشور 
بوده و از لحاظ کیفیت عملکرد شعب، جزء مدیریت‌های برتر 
بانک کشاورزی می‌باشد. وی اظهار کرد: پراکندگی شعب بانک 
در استان به گونه‌ای‌ست که تقریباً در تمامی ‌بخش‌های استان و 
حتی بعضی از شهرها و روستاهایی که بانک دیگری وجود ندارد، 
شعب این بانک در حال خدمتگزاری می‌باشند. مدیر شعب بانک 
کشاورزی در استان فارس با بیان اینکه در حوزه اعتبارات، بانک 
مکلف به تخصیص 90 درصد تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی 
می‌باشد، گفت: این نسبت در ابتدای سال 1403 تاکنون برابر 92 
درصد بوده است. قایدی‌زاده افزود: در سال 1403، بالغ بر 21460 
میلیارد ریال تسهیلات در بخش‌های مختلف به 8865 نفر متقاضی 
در قالب 9500 فقره تسهیلات پرداخت شده است و همچنین در 
بخش زراعت بیش از 873 میلیارد ریال در قالب 589 فقره تسهیلات 

پرداخت شده است. 
وی همچنین از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بالغ بر 920 

میلیارد ریال به 271 نفر از متقاضیان خبر داد. 
مدیر شعب بانک کشاورزی در استان فارس با اظهار به اینکه بالغ 
بر 1077 میلیارد ریال در قالب 1455 فقره تسهیلات در بخش 

باغ‌داری پرداخت شده است، خاطر نشان کرد: 54 فقره تسهیلات 
مکانیزاسیون )تراکتور، کمباین، پهباد و سایر ماشین‌آلات و ادوات 
کشاورزی و دامپروری( با مبلغ 842 میلیارد ریال نیز در سال 
جاری پرداخت شده است. قایدی‌زاده در بخشی دیگر از گزارش 
خود پرداخت تسهیلات صنایع تبدیلی را معادل 2973 میلیارد ریال 
عنوان کرد و گفت: بیش از 1359 فقره انواع ضمانت نامه بانکی 
به مبلغ 4851 میلیارد ریال برای پشتیبانی از فرآیندهای مختلف 
اقتصادی به صورت تأمین مالی بدون پرداخت تسهیلات، صادر شده 
است. وی ادامه داد: مبلغ 1490 میلیارد ریال تسهیلات صندوق 
توسعه ملی در قالب 249 فقره تسهیلات پرداخت شده است و 
همچنین برای ساخت گلخانه، مبلغ 1827 میلیارد ریال به 84 طرح 
به پرداخت شده است. مدیر شعب بانک کشاورزی در استان فارس 
پرداخت تسهیلات در زیربخش دام، طیور و زنبورداری بالغ بر 2900 
میلیارد ریال در قالب 869 فقره عنوان کرد و تصریح کرد: در سال 
1403، تعداد 3 فقره بالغ بر 750 میلیارد ریال تسهیلات بذور گواهی 
شده پرداخت شده است. کسب رتبه اول در بخش دام کسب رتبه 
دوم در محصولات باغی، کسب رتبه سوم در بخش ابنیه در حوزه 
تجهیز منابع و بانکداری الکترونیک فروش بیش از 495 میلیارد ریال 
کارت هدیه صدور بیش از 262 هزار فقره کارت الکترونیکی از دیگر 

خدمات بانک کشاورزی به مشترکان خود در سال جاری بود.

به گزارش سبحان، علیرضا اسکندری، رئيس 
کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شیراز در آیین تکریم و معارفه رؤسای 
سازمان‌های مدیریت حمل‌ونقل مسافر و بار 
شهرداری شیراز گفت: در بخش خرید ناوگان 
حمل‌ونقل اقدامات مطلوبی صورت گرفته است 
و انتظار می‌رود در خصوص نوسازی ناوگان 
فرسوده نیز تحولی ایجاد شود تا شهروندان از 

یک ناوگان حمل‌ونقل مناسب بهره‌مند شوند. 
اسکندری با تقدیر از فعالیت‌های شبانه‌روزی 
سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر در ایام محرم 
و اربعین حسینی در مرز شلمچه تأکيد کرد: 
امید است خدمت‌رسانی به شهروندان با حضور 
مدیران جوان حوزه حمل‌ونقل ادامه یابد تا در 
هفته حمل‌ونقل شاهد رونمایی پروژه‌های بزرگ 
به ویژه دوچرخه‌های اشتراکی و آغاز به کار سایت 

۱۱۳ هکتاری سازمان حمل‌ونقل بار باشیم.
 حوزه حمل‌ونقل به دست مدیران جوان 

سپرده شده است
آرش فرج‌زاده، قائم‌مقام شهردار شیراز نیز در 
این آیین ضمن تقدیر از زحمات پیمان باباخانی، 
رئیس سابق سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر 

و آرش نعمتی رئيس سابق سازمان حمل‌ونقل 
بار عنوان کرد: با اهتمام شورای اسامی 
‌شهر و شهردار شیراز حوزه حمل‌ونقل که از 
مجموعه‌های گسترده و پر کار شهرداری است، 
به دست مدیران جوان با تفکرات و ایده‌های 

جدید سپرده شده است. 
 فرج‌زاده گفت: این حوزه در چند سال اخیر 
با تحولات ویژه در نوسازی و بهسازی ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی، هوشمند‌سازی ناوگان و 
ایجاد زیرساخت‌ها، موفق حاضر شده و نکته 
مهم اینکه با توجه به چالش‌های اجتماعی در 
حوزه حمل‌ونقل مشکلی نداشیم و این نکته 

حاصل تلاش و درایت مدیران است.
 باید به رفتار اجتماعی رانندگان ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی ‌توجه داشته باشیم
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر باید به رفتار 

ناوگان حمل‌ونقل عمومی  اجتماعی رانندگان 
‌توجه داشته باشیم، ادامه داد: برای رسیدن 
به یک ناوگان جوان در سطح کشور تاکنون 
زحمات بسیاری انجام شده است؛ اما با اصلاح 
رفتار و ارتقای فرهنگ اجتماعی رانندگان 
ناوگان حمل‌ونقل عمومی ‌در جهت جلب رضایت 

شهروندان گام بزرگی را برمی‌داریم.
 حرکت در مسیر مطالعات جامع حمل‌ونقل

قائم‌مقام شهردار شیراز حرکت در مسیر 
مطالعات جامع حمل‌ونقل و ترافیک را امری 
ضروری در همه بخش‌های شهرداری دانست 
و افزود: تمامی‌فعالیت‌های عمرانی، شهرسازی و 
به ویژه اقدامات انجام شده در حوزه حمل‌ونقل 
مسافر و بار باید در مسیر و هم راستای مطالعات 
حمل‌ونقل حرکت کند تا بهترین نتیجه را شاهد 

باشیم. 
هادی شه‌دوست شیرازی، معاون حمل‌ونقل 
و ترافیک شهرداری شیراز نیز به کارنامه قابل 
قبول مدیران سازمان‌های حمل‌ونقل مسافر و 
بار اشاره و یادآور شد: در چند سال اخیر در 
این دو مجموعه هیچ خللی نداشتیم و در بحث 
نوسازی ناوگان و سرویس مدارس برای اولین بار 

در کشور اقدامات مطلوبی صورت گرفت.

شه‌دوست شیرازی گفت: در حوزه حمل‌ونقل 
و ترافیک تقسیم مدیریتی انجام شد و انتخاب 
مدیران با تجربه از این مجموعه بزرگ و استفاده 
از تجربه مدیران سابق، قطعاً تأثیرات مثبتی به 
دنبال خواهد داشت. وی ادامه داد: امیدواریم 
اقدامات ویژه‌ای که توسط مدیران سابق این دو 
حوزه صورت گرفته است توسط مدیران فعلی 
ادامه‌دار و نتیجه بخش باشد، با خرید اتوبوس، 
تاکسی، میدل‌باس و هوشمندسازی ناوگان، 
تحولی بزرگ در حمل‌ونقل ایجاد خواهد شد و 
قطعاً با پیگیری در کوتاه‌مدت تلاش‌ها به ثمر 

خواهد نشست. 
توزین در حال  و  تردد مکانی زمانی  پروژه   

حرکت در هفته حمل‌ونقل رونمایی خواهد شد
شه‌دوست با اشاره به فعالیت‌های انجام شده در 
سازمان حمل‌ونقل بار افزود: پروژه بزرگ تردد 
مکانی زمانی و توزین در حال حرکت در هفته 
حمل‌ونقل رونمایی خواهد شد و با انعقاد پروژه 
سایت ۱۱۳ هکتاری در بخش پایانه‌ها تحولی 
بزرگ را در شرق شیراز شاهد خواهیم بود و 
انتظار می‌رود با حضور مدیریت جدید این فضا 

را در غرب شیراز نیز ایجاد کنیم.

در آیین تکریم و معارفه رؤسای سازمان‌های مدیریت حمل‌ونقل مسافر و بار شهرداری شیراز مطرح شد؛

نقش اساسی فرهنگ اجتماعی در جلب رضایت شهروندان 

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر صدرا: 

اختیار سهم ۳ درصد آموزش و پرورش به مدیریت شهری واگذار شود

شهردار منطقه یک شیراز مطرح کرد:

لایروبی مسیرهای عبور آب‌ در آستانه فصل بارندگی
مدیر شعب بانک کشاورزی در استان فارس تشریح کرد: 

افزایش 92 درصدی پرداخت تسهیلات بانک کشاورزی
 در استان 

به گزارش سبحان، حجت‌الاسلام عادل حاجی‌پور، 
امام‌جمعه موقت شیراز در خطبه‌های نماز جمعه 
گفت: در این دنیا قلب سلیم و مالامال از عشق 
الهی ذخیره حقیقی و اندوخته واقعی انسان مؤمن 
است که با خودش می‌برد؛ لذا باید برای تحصیل 
این قلب تلاش و مجاهدت کرد و این مسئله هم با 
رعایت تقوای الهی محقق خواهد شد. وی با بیان 
اینکه هر کسی مسئولیت بالاتری دارد باید توجه 
بیشتری به تقوا داشته باشد، گفت: اگر مسئول در 
جامعه اسلامی ‌رعایت تقوا نکند، دیگرانی که پشت 
سر او راه می‌روند به او نگاه کرده و خطا می‌کنند و 

این مسئولیت را سنگین‌تر می‌کند.
 باید در مواجهه با جنگ ترکیبی، مقابله ترکیبی 

داشته باشیم
امام‌جمعه موقت شیراز در ادامه بر ضرورت 
تحلیل مسائل روز تأکید کرد و افزود: انسانی که 
در جامعه امروز و در دنیای دوگانه امروز زندگی 
می‌کند، اگر دچار قدرت تفکر و تحلیل در مسائل 
پیچیده سیاسی، اجتماعی و فرهنگی زمانه نباشد، 
متضرر خواهد شد، پس باید در این دنیایی که به 
مراتب پیچیده‌تر از گذشته است و ابزار و مدل‌های 
مواجهه دشمن بسیار متفاوت شده و به تعبیر 
مقام معظم رهبری یک ملتی در مواجهه با جنگ 

ترکیبی است، مراقب و هوشمند باشیم.

وی با بیان اینکه جنگ ترکیبی مرکب از 
بخش‌های، روش‌ها و ویژگی‌های مختلف در 
مبارزه توسط دشمن است، گفت: دشمن در جنگ 
ترکیبی، جنگ روانی، جنگ اقتصادی و در کنار آن 
جنگ نظامی، جنگ سیاسی، جنگ رسانه‌ای و به 
تعبیر بهتر بگوییم، هماهنگ در برابر همدیگر عمل 
می‌کند و طبیعی است که در چنین شرایطی ما هم 
باید مثل همان دشمن در مواجهه با جنگ ترکیبی 

مقابله ترکیبی داشته باشیم.
حاجی‌پور با تصریح اینکه امروز دو نگاه در دنیا 
حاکم است و یک، دوقطبی مرسوم و منطقی و 
پذیرفته شده در عالم وجود دارد، افزود: یک نگاه، 
نگاه صهیونیزم جهانی است که در پی استضعاف 
و استخفاف ملت‌های عالم است و در طرف دیگر 
نگاه دومی ‌است که برآمده از اسلام ناب محمدی 
است. اسلامی ‌که هدیه شگفتی‌ساز الهی به بشریت 
است و در ۴۵ سال قبل از این انقلاب، وقتی نگاه 
می‌کنیم ما اسیر بودیم و در چنگال افکار دیگران 
دچار یک استضعاف و استخفاف شده بودیم و راه 
سختی را طی می‌کردیم. انقلاب اسلامی ‌آمد و ما را 

از آن اسارت و نگاه خفت بار رهایی بخشید.
امام‌جمعه موقت شیراز با بیان اینکه امام راحل 
پرچم نورانی اسام ناب را بلند کرد و فریاد 
حقیقت‌خواهی را در دنیا تبلیغ و ترویج کرد، گفت: 
امروز مهم‌ترین مأموریتی که در امتداد اسلام ناب 
و در امتداد آن انقلاب اسامی ‌در اختیار ما و در 
جبهه مقاومت قرار دارد این است که این پرچم را 

بلند به اهتزاز در بیاوریم.
 بخشی از مواجهه دشمن بی‌تردید مواجهه 

فرهنگی و جنگ فرهنگی است
وی فرازهایی از بیانیه گام دوم را درباره همین نگاه 
هوشمندانه یادآور شد و افزود: بخشی از مواجهه 
دشمن بی‌تردید مواجهه فرهنگی و جنگ فرهنگی 

است که رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم در 
این رابطه تأکید دارند که سبک زندگی غربی توسط 
رسانه‌ها و کمپانی‌های رسانه‌ای و تبلیغی دشمن، 
کمپانی‌های اقتصادی و سیاسی و امنیتی دشمن 
با اهداف خاص و مشخصی تبلیغ و ترویج می‌شود 
و این سبک زندگی غربی زیان‌های بی‌جبران 
 اخلاقی و اقتصادی به ملت ما وارد کرده است.

حاجی‌پور بر ضرورت هوشمندانه رفتار کردن 
در برابر مواجهه فرهنگی دشمن تأکید کرد و 
افزود: ملت ایران در تمام صحنه‌ها با قدرتمند 
و هوشمندی تمام حضور دارند و نقش‌آفرینی 
می‌کند. رهبر معظم انقلاب هم در این جنگ 
ترکیبی، شاه‌کلید را به دست افرادی جبهه‌ای 
می‌دهد که دل در گرو انقلاب اسامی ‌و اسام 
دارند و تأکید دارند مواجهه با این هجمه سنگین 
دشمن در سبک زندگی غربی باید یک جهاد 

هوشمندانه و یک جهاد همه‌جانبه باشد.
 شهدا قهرمان تبدیل بحران‌ها و تهدیدها به 

فرصت بودند
مسئول شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس 
فرازهایی از سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار 
با دست‌اندرکاران کنگره شهدای استان کهگیلویه و 
بویراحمد را یادآور شد و گفت: معظم‌له تأکید دارند 
که کارهای فرهنگی خروجی‌محور نیست و باید 
خروجی کارها را نگاه کرد. وی با تأکید بر اینکه 
شهدا قهرمان تبدیل بحران‌ها و تهدیدها به فرصت 
بودند و این موضوع را باید به تصویر کشید، گفت: 
این موارد باید در قالب فیلم، ادبیات، کتاب، یادواره 
و در هر قالبی که به ذهن هنرمندانه و خلاق جوان 
فرهنگی می‌رسد به عرصه میدان آورده شود. این 
نکته مهمی‌در عرصه فرهنگی و به همین شکل در 
مسائل اقتصادی هم است؛ در مسائل اقتصادی هم 

ما نیازمند به مواجهه هوشمندانه‌ایم.

امام‌جمعه موقت شیراز:

 هر کس مسئولیت بالاتری دارد باید توجه بیشتری به تقوا داشته باشد
به گزارش سبحان، دهمین جلسه کمیته 
پایش طرح‌های راکد در شهرک‌ها و 
نواحی صنعتی فارس در سال جاری برگزار 
و موارد مربوط به 20طرح صنعتی تعیین 
تکلیف شد. در این جلسه پس از بررسی 
وضعیت طرح‌ها و دلایل عدم ساخت‌وساز 
وبهره‌برداری در مدت زمان مشخص 
شده، درخصوص اعطای مهلت جهت 

ساخت‌وساز ویا فسخ تعیین تکلیف شد.
 اسفاده از همه ظرفيت‌هاي قانوني براي تحر‌كبخشي به توليد و صنعت

سيد مسعود عظيمي، مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي فارس در این جلسه از روكيرد 
حمايتي اين شركت از طرح‌هاي راكد صنعتي با هدف شتاب‌بخشي به روند بهره برداري 
از آنها خبر داد و گفت: برگزاري مستمر جلسات كميته پايش طرح‌هاي راكد نيز در اين 

راستا است.
عظيمي با بيان اينكه، هر میزان که زمان تکمیل این طرح‌ها به طول بینجامد، طرح از توجيه 
اقتصادی خارج می‌شود، گفت: كمك به راه‌اندازی طرح‌های راکد صنعتي، که میلیاردها 
تومان منابع مالی صرف آنها شده، علاوه برجلوگيري از اتلاف سرمايه‌ها اثرات تورمي ناشي 

از آنرا نيز در جامعه كاهش مي دهد.
وي افزود: براي تحر‌كبخشي به توليد و صنعت در شهر‌كهاي صنعتي استان به ويژه در 
مناطق محروم، از همه ظرفيت‌هاي قانوني استفاده مي‌شود تا طرح‌هاي صنعتي به سرعت 

به مرحله بهره‌برداري و اشتغال برسد. 
 عزم ‌بسیار جدی برای حمایت از فعالیت‌های مولد اقتصادی شکل گرفته است

مدير عامل شركت شهر‌كهاي صنعتي فارس تصريح كرد: عزم ‌بسیار جدی برای حمایت از 
فعالیت‌های مولد اقتصادی شکل گرفته است. در جلسات کمیته پایش،با شناسایی طرح‌های 
راکد و غیرفعال و احصای دلایل غیرفعال بودن آن‌ها، پیگیری ویژه برای فعال‌سازی 
طرح‌های که شرایط لازم را دارند صورت می‌پذیرد. امسال و به منظورتحقق جهش تولید 
در شهرک‌های صنعتی با مشارکت مردم، دستورالعمل‌ها و آیین نامه‌ها با رویکرد حمایت 
از تولید و صنعتگران تصویب و توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
به استان‌ها ابلاغ و اختیارت مناسب برای تصمیم‌گیری تفویض شده است. برنامه‌ریزی 
برای فعال‌سازی طرح‌های صنعتی که در مرحله ساخت‌وساز و یا نصب ماشین‌آلات متوقف 
شده‌اند در اولویت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قراردارد و همه طرح‌های غیرفعال در 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان مورد بررسی و پایش قرار می‌گیرند تا در خصوص اعطای 

مهلت به واحد‌های راکدی که دارای شرایط باشند، تصمیم‌گیری شود.

 مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خاطرنشان کرد:

رويكرد حمايتي نسبت به طرح‌هاي راكد صنعتي
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امام مهدی )علیه‌السلام(:
»ما از همه خبرها ىشما آگاهيم و چيز ىاز خبرها ىشما از ما پنهان نيست.«

بحارالانوار، ج ۵۳، ص ۱۷۵

طرح روزحدیث روز

»هناسه« یادآور رنج‌های آغشته به امید است
رمان »هناسه« به قلم راضیه بهرامی‌راد، که 
در نشر سوره‌مهر به چاپ رسیده داستان 
آدم‌هایی است که مجبور شده‌اند، از 
وطنشان، از خاکی که در آن ریشه دوانده‌اند 
دور بمانند؛ آدم‌هایی که نه به میل خود 
بلکه به جبر روزگار و اندیشه‌های پلید 
بریدن  به  دولت‌مردان کشورشان، مجبور 
ریشه‌ها شدند و سختی مهاجرت را به 
جان خریدند؛ درختی که ریشه‌های بریده و 
آسیب‌دیده دارد، در کدامین خاک می‌تواند 

شاهد طراوت و سرسبزی برگ‌هایش باشد؟
»هناسه« شخصیت اصلی داستان، در این کتاب نماینده تمام کردهای عراق 
است. زنی که در یک روز عادی، در شهر دوست‌داشتنی‌اش، حلبچه، پای گاز 
ایستاده و به فکر کاشتن هزاران بذر سبزی و آفتاب‌گردان در زمین خانه‌اش 

است، ناگهان با مفهوم خطر و فرار کردن درگیر می‌شود.
زن داستان، مانند هزاران نفر دیگر وقت نمی‌کند با خانه و زندگی‌اش، با 
وطنی که در آن ریشه دوانده و سبز شده است، وداع کند. او همراه همسر 
و فرزندانش، در پناه کوه‌های اطراف، در کنارهمسایه‌ها و همشهری‌هایش 
پناه می‌گیرد تا شاید افکار شوم دشمن به سمت خاموشی و فراموشی برود. 
»هناسه« هیچ‌وقت به خانه‌اش برنمی‌گردد، مگر برای وداع همیشگی که 
مصادف می‌شود با بمباران و نابودی شهرش. زنی که تمام رؤیایش سرسبز 
کردن زمین پدری‌اش بود، زرد و پژمرده، باکودکانی قدونیم قد، فقط با 

مشتی خاک سرزمینش راهی مرزهای ایران می‌شود.

معرفی کتاب »جامانده در اعماق اقیانوس« 
از ادبیات آمریکا

 کتاب »جامانده در اعماق اقیانوس« 
داستانی شگرف و زیبا در باب امید است.

کیت الن در کتاب »جامانده در اعماق 
اقیانوس« سرگذشت »لوسی« سیزده‌ساله 
را به تصویر کشیده است؛ دختری 
نوجوان که همراه پدر ماهیگیر خود، 
زندگی یکنواخت و ملال‌آوری را سپری 
می‌کند و پس از مرگ مادرش که یک 
زیست‌شناس و متخصص کوسه‌ها بود 
از دست ‌دادن صمیمی‌ترین  همچنین، 
دوستش، درگیر بحران روحی و روانی 
عمیقی می‌شود و برای رهایی از این شرایط تصمیم می‌گیرد با ادامه‌دادن 
و دنبال‌کردن تحقیقات ناتمام مادرش درباره نوع خاصی از یک کوسه و 
همین‌طور با کمک علاقه‌ای که به اقیانوس و کوسه‌ها از مادرش به ارث 
برده، با سوگواری و مشکلات روحی و روانی ناشی از این فقدان‌ها، کنار بیاید؛ 
اما میان تحقیقات مادرش، متوجه موضوعی می‌شود که اتفاقات داخل این 
کتاب را رقم می‌زند. کتاب »جامانده در اعماق اقیانوس« علاوه بر اینکه در 
سال ۲۰۲۰ نامزد دریافت جایزه یادبود جودی لوپز شده، جوایز و افتخارات 

متعدد دیگری را نیز دریافت کرده است.

کتاب »شاهنشاهی‌های جهان‌روا« منتشر شد

کتاب »شاهنشاهی‌های جهان‌روا« با عنوان فرعی تأملاتی درباره مناسبات 
دین و دولت در ایران پیش از اسام به کوشش و ترجمه فرهاد سلیمان‌نژاد 

با ۲۱۶ صفحه و بهای ۲۵۰ هزار تومان از سوی نشر »اگر« منتشر شد.
رابطه دین‌داری و حکومت‌داری در ایران باستان از جمله مناقشه‌انگیزترین 
مسائل مطرح در بین مورخان و متخصصان ایران باستان بوده است. برای ما 
شهروندان ایرانی، اما، جنبه مناقشه‌برانگیز این مسئله صرفاً به گذشته‌ی دور 
ایران محدود نمی‌شود، بلکه با در نظر گرفتن درهم‌تنیدگی دین و دولت در 
حیات اجتماعی، فرهنگی و سیاسی امروز ما، عمیقاً مقوله‌ای معاصر محسوب 
می‌شود. اینکه پیشینیان ما در گذشته‌های بسیار دور مناسبات دین و دولت 
را چگونه تعریف کرده‌اند، لاجرم پیوند تنگاتنگی با وضعیت امروز ما دارد و 
لذا آگاهی از آن می‌تواند در سنجش و داوری ما از وضعیت امروزمان عمیقاً 

تأثیرگذار باشد. 
مقالات این مجلد با همین هدف گردآوری شده‌اند. در واقع، این مجموعه بر 
آن است پرتویی بر مسئله بغرنج رابطه دین و دولت در ایران باستان افکنده 
شود تا از شناخت ناشی از آن سنجه‌ای برای واکاوی وضعیت امروز و البته 

بی‌شک راهنمایی برای آتیه نزدیک داشته باشیم. 

رنگ مخصوص مستأجران ساخته شد
فن‌آوری

عکس خبر

 اعتراضات به دستور خدمت اجباری در رژیم صهیونیستی

 یک هوادار تیم ملی فوتبال کلمبیا در دیدار مقدماتی جام جهانی

از  کودکان  گرفتن  فاصله 
فضای  واسطه  به  کتابخوانی 

مجازی!

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی روزهای پایانی مهارت‌آموزی دانش‌آموزان

دانستنی

سلامت

این غذاها آرامش را به زندگی‌تان برمی‌‌گردانند

خواص بی‌نظیر این سبزی برای سلامت پوست و مو

اگر چه رژیم غذایی خاصی برای تسکین افسردگی وجود 
ندارد. با این حال، یک رژیم غذایی سالم ممکن است به 
عنوان بخشی از درمان کلی به شما کمک کند. در یک 
سری از تحقیقات همچنین مشخص شده افراد چاق و 
افرادی که غذاهای ناسالم می‌خورند بیشتر در معرض 
خطر ابتلا به افسردگی هستند. البته برخی برنامه‌های 
غذایی یا غذاها ممکن است علائم شما را کاهش ندهند 
یا فوراً شما را در وضعیت بهتری از نظر خلق و خوی 

قرار ندهند.
 جلوگیری از آسیب سلولی با آنتی‌اکسیدان‌ها

بدن ما به طور معمول مولکول‌هایی به نام رادیکال‌های 
آزاد می‌سازد، اما این مولکول‌ها می‌توانند منجر به آسیب 
سلولی، پیری و مشکلات دیگر شوند. مطالعات نشان 
می‌دهد که مغز شما به ویژه در معرض خطر است. 
اگرچه هیچ راهی برای متوقف کردن کامل رادیکال‌های 
آزاد وجود ندارد، اما می‌توانید با خوردن غذاهای غنی از 
آنتی اکسیدان ها، از اثرات مخرب آن‌ها بکاهید، از جمله:
بتاکاروتن: زردآلو، کلم بروکلی، طالبی، هویج، کلم، 

هلو، کدو تنبل، اسفناج و سیب زمینی شیرین
ویتامین سی: زغال اخته، کلم بروکلی، گریپ فروت، 
کیوی، پرتقال، فلفل، سیب زمینی، توت فرنگی و 

گوجه‌فرنگی
ویتامین ای: مارگارین، آجیل و دانه‌ها، 

روغن‌های گیاهی و جوانه گندم
 اثر آرام‌بخش کربوهیدرات‌های 

هوشمند
کربوهیدرات ها یا سروتونین، ماده شیمیایی 
تقویت کننده خلق و خوی مغز، مرتبط 

هستند. اگرچه کارشناسان چندان در این زمینه 
مطمئن نیستند، اما میل به کربوهیدرات گاهی 
ممکن است با فعالیت کم سروتونین مرتبط 
باشد. کربوهیدرات‌های خود را هوشمندانه 
انتخاب کنید. غذاهای شیرین را محدود کنید 
و کربوهیدرات‌های هوشمند یا »پیچیده« 

)مانند غلات کامل( را به جای کربوهیدرات‌های ساده 
)مانند کیک و کلوچه( انتخاب کنید. میوه‌ها، سبزیجات 

و حبوبات نیز کربوهیدرات و فیبر سالمی دارند.
 افزایش هوشیاری با غذاهای غنی از پروتئین

غذاهایی مانند بوقلمون، ماهی تن و مرغ دارای اسید 
آمینه ای به نام تریپتوفان هستند که ممکن است 
به شما در ساخت سروتونین کمک کند. سعی کنید 
چندین بار در روز چیزی حاوی پروتئین بخورید، به 
خصوص زمانی که باید ذهن خود را پاک کنید و انرژی 
خود را افزایش دهید. منابع خوب پروتئین‌های سالم 
عبارتند از لوبیا و نخود، گوشت گاو بدون چربی، پنیر 

کم چرب، ماهی، شیر، مرغ، محصولات سویا و ماست.
B رژیم غذایی مدیترانه ای برای ویتامین‌های 

یک مطالعه اسپانیایی نشان داد که میزان افسردگی در 
مردان به ویژه افراد سیگاری افزایش می‌یابد زیرا آن‌ها 
فولات کمتری دریافت می کردند. همین اتفاق برای زنان 
به ویژه آنهایی که سیگار می‌کشیدند یا ورزش نمی‌کردند 
یا زمانی که ویتامین B۱۲ کمتری دریافت کرده بودند، 
اتفاق افتاد. این اولین مطالعه‌ای نبود که ارتباطی بین 
این ویتامین‌ها و افسردگی پیدا کرد. محققان مطمئن 
نیستند که این تأثیر به کدام سمت می 
آیا  رود: 

سطوح ضعیف مواد مغذی منجر به افسردگی می‌شود 
یا افسردگی باعث می‌شود افراد به سمت بد غذا 
خوردن سوق داده شوند؟ در هر صورت، می‌توانید هر 
دوی ویتامین‌های گروه B را از غذاها در رژیم غذایی 
مدیترانه‌ای دریافت کنید. حبوبات، آجیل، بسیاری از 
میوه ها و سبزیجات سبز تیره فولات دارند. ویتامین 
B۱۲ را می‌توان در تمام محصولات حیوانی کم چرب 

مانند ماهی و لبنیات کم چرب یافت.
 ویتامین D کافی دریافت کنید

گیرنده‌های ویتامین D در سراسر بدن از جمله مغز شما 
قرار دارند. نتایج مطالعه‌ای که اخیرا در آمریکا انجام 
شد نشان داد که احتمال ابتلا به افسردگی در افرادی با 
سطوح پایین ویتامین D بیشتر است. در مطالعه دیگری، 
محققان دانشگاه تورنتو متوجه شدند که افرادی که که 
دارای اختلال عاطفی فصلی هستند، تمایل به ابتلا به 
افسردگی دارند. اما زمانی که میزان ویتامین D در بدن 
آن‌ها همانطور که انتظار می‌رود به دلیل تابش بیشتر 
نور آفتاب در طول بهار و تابستان افزایش یابد، بهتر 
 D می‌شوند. محققان نمی‌دانند که چه مقدار ویتامین
ایده آل است، اگرچه مصرف بیش از حد آن می‌تواند 
باعث مشکلاتی در سطح کلسیم و عملکرد کلیه‌ها شود.

 غذاهای غنی از سلنیوم
مطالعات، ارتباط بین سلنیوم کم و خلق و خوی 
ضعیف را گزارش کرده‌اند. مقدار توصیه شده 
برای سلنیوم ۵۵ میکروگرم در روز برای 
نیست  است. شواهد مشخصی  بزرگسالان 
که مصرف مکمل‌ها می‌تواند در این زمینه 
کمک کننده باشد. و امکان دریافت 
بیش از حد سلنیوم وجود دارد. بنابراین 
احتمالاً بهتر است روی این غذاها تمرکز 
کنید: لوبیا و حبوبات، گوشت بدون چربی 
)گوشت گاو ، مرغ بدون پوست و بوقلمون(، 
بنیات کم‌چرب، آجیل و دانه‌ها، غذاهای 

دریایی، غلات کامل.

 پیازچه یا پیاز سبز گیاهی است از خانواده پیاز و سیر 
و تره که به پیازچه ژاپنی نیز معروف است. پیازچه 
ترکیبی از پیاز و تره است و ظاهر آن شباهت زیادی به 
ترکیب پیاز و تره دارد. هر دو قسمت پیازچه خوراکی 
بوده و می‌توان از پیازچه در پخت و پز به عنوان چاشنی 

استفاده کرد.
طعم پیازچه نسبت به پیاز ملایم‌تر است. ساقه‌های سبز 
پیازچه تندی ملایمی داشته و میزان تندی پایه سفید 
بیشتر است. پیازچه را بیشتر در تهیه سوپ، سالاد، 
سیب‌زمینی سرخ شده و به عنوان طعم‌دهنده استفاده 
می‌کنند. پیازچه غنی از ویتامین‌ها، آنتی‌اکسیدان‌ها و 

مواد معدنی بوده و خواص پیازچه بسیار فراوان است.
 خواص پیازچه در سلامت موها

یکی از مهم‌ترین خواص پیازچه تأثیر آن در سامت 
موها است. پیازجه خواص و فواید متعددی برای موها 

دارد که در ادامه بررسی این خواص پیازچه می‌پردازیم.
یکی از خواص پیازچه برای مو کمک به تقویت مو 
و افزایش رشد مو است. پیازچه حاوی مقادیر بالایی 
از ترکیبات گوگردی است که این ترکیبات گوگردی 
موجب افزایش تولید کلاژن شده و از این طریق موجب 

تقویت و افزایش رشد مو می‌شود.
درمان شوره سر از دیگر خواص پیازچه برای مو است. 
داشتن خواص ضد میکروبی قوی از دیگر خواص پیازچه 
است که این خاصیت ضد میکروبی به درمان شوره سر 

کمک می‌کند.
گفتیم یکی از خواص پیازچه داشتن مقادیر بالایی از 
گوگرد و ترکیبات گوگردی است. گوگرد موجود در 
پیازچه می‌تواند به درمان شپش سر کمک کند. اما علاوه 
بر این که این گیاه بسیار خوش‌مزه و خوش‌طعم است، 
دارای فواید تغذیه‌ای زیادی نیز است. قابلیت استفاده‌ 

خام به عنوان سبزی یا یکی از اجزای سالاد را دارد که 
بیشتر در آمریکای شمالی است، اما در آسیای شرقی 
بیشتر به صورت پخته یا سرخ شده مصرف می‌شود، اما 
این سبزی پرطرفدار در میان علاقه‌مندان به خصوص به 

سبزی خوردن چه خواصی دارد؟
 خواص دیگر پیازچه

پیازچه کلسترول و تری‌گلیسیرید را کاهش می‌دهد.
پیازچه مجرای تنفسی را تحریک و خلط را دفع می‌کند.
روغن طبیعی آن غده عرق را تحریک می‌کند و باعث 
تعریق می‌شود. فشار خون را تنظیم می‌کند. از اسهال 
پیشگیری می‌کند و برای از بین بردن عفونت‌های قارچی 
عالی است. ویتامین C موجود در آن از چروک شدن 
پوست پیشگیری می‌کند. از رشد سلول‌های سرطانی به 

خصوص سرطان روده بزرگ پیشگیری می‌کند.

یک شرکت کلمبیایی یک نوع رنگ ساختمانی 
جدید ساخته است که در هر زمان دلخواه می‌توان 
آن را از سطوح مختلف جدا کرد و برای مستأجرانی 
که می‌خواهند رنگ خانه خود را تغییر دهند و بدون 
دردسر در هنگام جابه‌جایی بتوانند آن را به حالت 

قبلی برگردانند، مناسب است.
فرض کنید می‌خواهید رنگ دیوارهای آپارتمان 
اجاره‌ای خود را تغییر دهید، اما اجازه ندارید و 
می‌خواهید قبل از نقل مکان، خانه را به رنگ اصلی 
خود بازگردانید. اینجاست که رنگ جدید ساختمانی 
آن‌پینت)Unpaint( وارد می‌شود که یک رنگ 

داخلی است که در صورت لزوم می‌توان آن را از 
سطوح جدا کرد.

این رنگ توسط یک شرکت کلمبیایی به نام 
گلست)Glasst( ساخته شده است.

آن‌پینت که در بیش از ۵۰۰۰ رنگ مات ارائه 
می‌شود، درست مانند رنگ معمولی با قلم‌مو، غلتک 
یا اسپری قابل اعمال است و کاربران باید از دو تا سه 
لایه از آن استفاده کنند و حداقل ۳۰ تا ۶۰ دقیقه 

زمان خشک شدن بین هر کدام را در نظر بگیرند.
اعمال از  پس  ساعت   ۲۴ رنگ   این 

 کاملًا خشک می‌شود و اساساً به یک لایه الاستیک 
تبدیل می‌شود و به اندازه کافی برای استفاده 
روزمره در محیط‌های مسکونی و تجاری بادوام 
 است. البته گفته می‌شود که نسبت به رنگ‌های
 معمولی در برابر خراش‌های ناشی از اشیای تیز 

حساس‌تر است.
در نهایت نیز هنگامی که زمان برگرداندن کف و 
دیوارها به رنگ اصلی خود فرا می‌رسد، کاربران فقط 
کافی است یک گوشه از رنگ اعمال شده را بگیرند 

و تمام آن را به راحتی با دست جدا کنند.

  »برداشت یونجه« از مزارع اهََر

  مراسم عهد سربازی نیرو‌های مسلح در مسجد مقدس جمکران - قم

گردشگری

 استان زیبای کهگیلویه و بویراحمد با 
آبشارهای  تفرجگاه‌ها،  و  داشتن چشمه‌ها 
زیبا، رودخانه‌های خروشان همراه با مناظر 
گردشگران  پذیرای  گردشگری،  بدیع 
است. این استان با داشتن ۲۸۰ تفرجگاه 
طبیعی، حدود ۲۶۰۰ اثر تاریخی، ۷۵۰ 
اثر تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی 
و مواهب طبیعی چشم‌نواز مکانی مناسب 
برای گردشگران و بخصوص طبیعت‌گردان 
است. شهر یاسوج از مناطق سردسیری 
کهگیلویه و بویراحمد است که به دلیل 
توریستی  طبیعی،  جاذبه‌های  داشتن 

و گردشگری به عنوان »پایتخت طبیعت ایران« 
شناخته شده است.

یاسوج با زیبایی‌های چشم‌نواز طبیعی، همچون 
قطعه حریری سبز در دامنه‌های رشته کوه‌های 
دنا قرار گرفته و به واسطه این زیبایی ها و آب و 
هوای مطبوعش هر ساله در فصول سبز، پذیرای 
گردشگران و علاقه‌مندان به طبیعت است. یکی 
از زیباترین و بکرترین جاهای دیدنی یاسوج تنگ 

گنجه‌ای است.
منطقه گردشگری تنگ گنجه‌ای از جاهای دیدنی 
استان کهگیلویه و بویراحمد است و در ۱۳ 
کیلومتری شهر یاسوج و در روستای گنجه‌ای در 
مسیر جاده یاسوج به سی‌سخت با چشمه‌هایی 

جوشان در دره‌ای با درختان چنار بسیار مرتفع 
و پوشش جنگلی درخت بلوط قرار دارد. روستای 
گنجه‌ای دارای چندین چشمه آب سرد و گوارا بوده 
که همه آن‌ها از کوه‌های سر به فلک کشیده دنا، که 
به عروس زاگرس مشهور است سرچشمه می‌گیرند. 
روستای گنجه‌ای، بر اساس آخرین نقشه تقسیمات 
کشوری در سال ۱۳۸۴، در دهستان سررود شمالی 
بخش مرکزی، شهرستان بویراحمد قرار گرفته 
است. روستای گنجه‌ای در سمت شمال غربی شهر 
یاسوج قرار داشته و فاصله آن تا مرکز استان ۱۰ 
کیلومتر است. ارتفاع روستا از سطح آب‌های آزاد 
معادل ۱۹۸۰ متر است. ارتباط روستا با مرکز استان 
از طریق یک راه آسفالته اصلی )محور یاسوج-

سی‌سخت( فراهم می‌شود.

از نظر موقعیت جغرافیایی، روستای گنجه‌ای در 
شرایط پای‌کوهی )حاشیه دشت دنا( استقرار 
یافته و امکان‌گزینی آن در دامنه ارتفاعات 
صورت گرفته است. با توجه به قرار گرفتن 
روستا در شرایط فوق، عمده عوارض طبیعی 
موجود را ارتفاعات دره‌های عمیق و اراضی 

کشاورزی تشکیل می‌دهد.
روستای گنجه‌ای درمنطقه اقلیم سرد سیری 
قرار گرفته و هوای معتدل متمایل به سرد دارد. 
در این ناحیه میزان بارش برف و باران زیاد است 
و به علت بارش باران و برف فراوان و پوشیده 
شدن ارتفاعات از برف برای مدت مدیدی از 
سال، از منابع آب کافی برخوردار است. عمده‌ترین 
منابع آب روستای گنجه‌ای رودخانه سه‌ریز است که 
ازکوه دنا سرچشمه می‌گیرد. از جاذبه‌های طبیعی 
که در روستای گنجه‌ای قرار دارد رودخانه سه‌ریز 
است که از کنار روستا عبور می‌کند ودرتمام فصول 
سال دارای آب است و هنوز خشک نشده است. 
تنها در سال۱۳۸۷ به خشکسالی سراسری که در 
کشور وجود داشت ازمیزان آب آن کاسته شد اما 
به طورکامل خشک نشد. از دیگر جاذبه‌های روستا، 
تنگ گنجه‌ای است که طبیعتی زیبا و سرسبز دارد 
و بیشه‌هایی ازدرختان مختلف مانند توت، تی‌تپه، 
بنه و بلوط است و گردشگران زیادی را سالانه به 

خود جذب می‌کند.

»تنگ گنجه‌ای«، گنجیه‌ای بی‌نظیر در یاسوج

ادبیات
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